Plavecky klub Banska Stiavnica

VYSLEDKY

STIAVNICKY KAHANEC
XXXIl.rocnik

Usporiadatel PK Banska Stiavnica

Termin konania: 13.-14.10.2012

Miesto konania: Kryta plavaren v Banskej Stiavnici
Bazén: 5drah, 25 m

Casomiera: ARES 21

Hlavny rozhodca: Ladislav Struhar



Konané v: Banskej Stiavnici
Datum 13.14.10.2012
Bazén: 25-m/5- drah

Riaditel preteku

Hlavny ¢asomeraé
Startér

Hlavny cielovy rozhodca
Plavecky sposob
Pomocny Startér

Cielovy rozhodca

Casomeragi

Nahradni casomeradi

Hlavny obratkovy
Obratkovi rozhodcovia

Vysledky-pocditac
STK
Elektricka ¢asomiera

Hlasatel

Diplomy

Lekar

Veduci protokolu
Hospodar

Hlavny rozhodca

<

D1 :
D2 :
D3 :
D4 :
D5 :

: Darina Gazdova

D2 :
D3 :
: Jan Fedor
: Vladimir Rypl
D8 :
: Dagmar Krausova
: Dagmar Krausova
: Igor Lazovy

D4
D6

Stiavnicky kahanec

ROZHODCOVSKY ZBOR

Meno a priezvisko

: Jan Camaj

: Dagmar Krausova

: Vladimir Raj¢ok

: Peter Barancok

: Tomas Adamjak

: Zuzana Révaiova

Katarina Mikulova

Eva Ryplova

Rudolf Salcer

Renata Hrinakova

Martina FarkasSova

: Jan Stajer

Martina Orsagova

Zuzana Kracikova

: Jan Camaj

: Dagmar Krausova

: MUDr. Diana Berlanska

: Blanka Camajova

: Ladislav Struhar




Zoznam klubov, zoradené podla tatu/regionu

Nedela 14 oktdber 2012

koéd klubu

KPSOP
KPSVY
FIEDLER
BUEL
PKBS
JTBA
ORCAM
DELZH
MPKDK
ATLEV
SGSPU
DELNI
ZABCA
DUBB
PKRS
PBPO
SPK
DELB
PKVK
NERZI
FLIBR
DELLM
AQUAP
PKPR
KPSNV
AQSLE
SPAMY
PKNZ

nazov

Klub plaveckych sportd Opava

Klub plaveckych sportl Vyskov
Fiedler Ott6 Sportegyesiilet
Schwimmclub Bulach

Plavecky klub Banska Stiavnica
J&TSportteam Bratislava

Plavecky klub orca Michalovce
Mestsky klub Delfin Ziar nad Hronom
Mestsky plavecky klub Dolny Kubin
SK Atom Levice

SG SPU Nitra

Plavecky klub Delfin Nitra

Plavecky klub Zabka Cadca

VSC Dukla Banska Bystrica
Plavecky klub Rimavska Sobota
Povazsko-bystricky plavecky oddiel
PK SPK Bratislava

Plavecky klub Delfin Bratislava
Plavecky klub Velky Krtis

Klub plaveckych $portov Nereus Zilina
SK FLIPPER Brezno

Mestsky plavecky klub Delfin L. Mikulas
KP Aquacity Poprad

Plavecky klub PreSov

Klub plavania SpiSska Nova Ves

SK AQUASPORT Levice

Plavecky oddiel Spartak Myjava
Plavecky Klub Nové Zamky

kéd Klubu (dlhy)

KPSOp
KPSVY
FIEDLER
BUEL
PKBS
JTBA
ORCAM
DELZH
MPKDK
ATLEV
SGSPU
DELNI
ZABCA
DuBB
PKRS
PBPO
SPK
DELB
PKVK
NERZI
FLIBR
DELLM
AQUAP
PKPR
KPSNV
AQSLE
SPAMY
PKNZ

region

RZO

BAO
BAO
SSO
SSO
SSO
SSO
VSO
VSO
VSO
ZSO
ZSO
ZSO

Stat

CZE
CZE
HUN
Sul
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 1
13.10.12 - 14:00

Zeny, 50m volny spdsob

Open
Vysledky

bodovanie: FINA 2011

por.

C

Csépényi Dalma
Volovecka Zuzana
Kubova Lucia
Valkova Barbora
Fridrichova Miriam
Potocka Tamara
KupcCova Sabina
Kralova Natalia
Klementova Sofia

10. Feketeova Tijana

11. Dinkova Michaela

12. Zemankova Hana

13. Jancekova Emma

14. Zuarova Diana

15. Vojtechova Michaela

16. Vesela Tereza

17. Darova Zuzana

18. Marcinc¢inova Marika

19. Matlakova Radoslava

20. Cimborova Lea

21. Salcerova Karolina

22. NemeSanyova Nina

23. Ivanusykova Eva

24. Steffekova Ella

25. Fedorova Ela

26. DobSovi¢ova Viktoria

27. Mijartanova Katarina

28. Mudrakova Natlia

29. Kostova Alexandra

30. Herédyova Erika

31. Hornikova Sona
DSQ JaroSova Margaréta

©CoNo Or~WNE

Ro€.

02  Fiedler

02 KPS Opava

02  Delfin Liptovsky Mikula3
02  AQUAP Poprad

02 AQUASPORT Levice
02 AQUAP Poprad

03 AQUASPORT Levice
02 AQUAP Poprad

02 PK Rimavskéa Sobota
03 PK Rimavskéa Sobota
02  J&T Bratislava

03 PK Delfin BA

02  MPK Dolny Kubin

02 FLIPPER Brezno

02 PK Delfin BA

03  Delfin Ziar nad Hronom
02  AQUAP Poprad

03  Delfin Liptovsky Mikulas
03  AQUAP Poprad

02 PK Zabka Cadca

03  MPK Dolny Kubin

03  Delfin Liptovsky Mikulas
02 PK Delfin BA

03 PK Delfin BA

02  MPK Dolny Kubin

03 PK Delfin BA

02  MPK Dolny Kubin

02  AQUAP Poprad

03  Delfin Ziar nad Hronom
03  PK Velky Krii§

03  AQUAP Poprad

02  AQUAP Poprad

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.

Benkova Laura
ViI¢akova Paulina
Potocka Tatiana
Elek Liliana
Valkova Vivien
Psotova Elena
Jezikova Lucia
Babska Lara

9. Horakova Denisa
10. Csobod Amina
11. Hrtankova Julia
12. Barancokova Ema
13. Hozakova Michaela
14. Polatsekova Eva
15. Komornikova Natalia
16. Sivicekova Stanislava

NGO A~WNE

00 Nereus Zilina

00 PK SPK Bratislava

01  AQUAP Poprad

00  Fiedler

00 PK Nové Zamky

01 PK SPK Bratislava

00 Povazsko-bystricky PO
00 PK SPK Bratislava

00 KPS Opava

01 Fiedler

00 Povazsko-bystricky PO
00 Delfin Ziar nad Hronom
01 KPS Opava

01 PK SPK Bratislava

00 PK SPK Bratislava

01 PK Rimavska Sobota

33.92
34.38
35.25
35.47
35.72
36.83
36.90
37.37
37.71
37.85
37.95
39.66
39.82
39.96
40.33
40.42
40.72
40.78
41.40
41.46
4151
41.61
41.69
43.39
43.97
44.24
44.55
45.82
46.42
47.13
49.90

30.10
30.46
30.47
3191
31.92
32.25
32.58
32.78
32.90
32.97
33.30
33.61
33.70
33.87
33.91
34.32

body

322
309
286
281
275
251
250
240
234
231
229
201
199
196
191
190
186
185
177
176
175
174
173
153
147
145
142
130
125
120
101

460
444
444
386
386
374
363
356
352
350
340
331
328
323
322
310
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 1, ZiaCky, 50m volny spésob, B

por.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

CoNoOr~ONE

DSQ

DSQ

Open

Nogrwh R

HoleSova EliSka
Szikorova Janka
PotanCokova Timea
Horakova Alzbéta
Nazarejova Katarina
Kminiakova Kristina
Hudekova Monika
Stefani¢kova Lucia
Kralikova Alzbeta
Pisarcikova Sara
Furkova Klara
Psotkova Michaela
Vanova Martina
Stierankova Hana
Hodas-Pauerova Lucia
RiSnovska Michaela
Minarikova Rebeka
Ivanusykova Monika
KaSubova Aneta
Minérikova Alexandra

Misendova Barbora
Paulinyova Alexandra
Anestikova Katarina
Alexandrova Tana
Valicova Simona
Horvathova Kristina
Novotna Michaela
Berackova Michaela
LeSCinska Eva
Billichova Martina
Paulinyova Nina
Komornikova Viktoria
Zahradnikova Daniela
Behanova Paulina
Seevlikova Jana
Pecnikova Viktéria
ValluSova Julia Miary
Antalikova Ivana
Kuparovéa Veronika
Minarovic¢ova Julia
Jakubcikova Barbora

00
00
00
01
01
00
00
00
00
00
01
00
01
01
01
01
01
01
00
00

98
98
99
99
98
99
98
99
98
99
99
98
98
99
99
98
99
98
99
99
99

KPS Opava
PovaZsko-bystricky PO
PK Banskéa Stiavnica
KPS Opava

AQUAP Poprad

PK Banskéa Stiavnica
Povazsko-bystricky PO
PK Delfin BA

AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

PO Spartak Myjava

PK Delfin BA

PK Delfin BA

PK Velky Krii§

PK Zabka Cadca
Delfin Ziar nad Hronom
PK Nové Zamky

PK Delfin BA

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca

KP SNV
AQUASPORT Levice
FLIPPER Brezno
PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Rimavskéa Sobota
KPS VySkov

PK Banskéa Stiavnica
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad
AQUASPORT Levice
PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad
Nereus Zilina

PK Nové Zamky

PK Velky Krii§
AQUAP Poprad

PK Nové Zamky
Nereus Zilina

PK Zabka Cadca
KPS Vyskov

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.

Mikova Jana

99

Delfin Nitra

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.

MiSendova Barbora
Stellmachova Karina
Pavlikova Beata
Polomcakova Rebeka
Jakubikova Zuzana
Paulinyova Alexandra
Kratka Paulina

98
92
89
96
96
98
97

KP SNV

Dukla Banska Bystrica
Nereus Zilina

Dukla Banska Bystrica
Nereus Zilina
AQUASPORT Levice
Schwimmclub Bilach

34.57
34.66
34.74
35.23
35.33
35.48
35.54
35.71
36.80
37.03
37.05
37.17
37.85
38.81
39.09
40.26
41.00
41.49
41.88
43.26

27.27
29.42
30.09
30.21
30.28
30.86
30.97
31.28
32.06
32.29
32.34
32.49
32.73
32.77
33.64
34.43
34.66
35.33
35.74
36.94

27.27
27.29
27.83
28.32
29.11
29.42
29.60

body

304
301
299
287
284
281
279
275
252
247
247
244
231
214
210
192
182
175
171
155

619
493
461
455
452
427
423
410
381
373
371
366
358
357
330
307
301
284
275
249

619
618
583
553
509
493
484
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 1, zeny, 50m volny spdsob, Open

por. Roc. ¢as body
8. Bolova Eliska 97  Nereus Zilina 29.63 483
9. LencéSova Eliska 96 SG Nitra 29.76 476
10. Slamkova Monika 97  AQUASPORT Levice 30.05 463
11. Salcerova Michaela 96 MPK Dolny Kubin 30.08 461
12. Anestikova Katarina 99  FLIPPER Brezno 30.09 461
13. Benkova Laura 00 Nereus Zilina 30.10 460
14. Alexandrova Téana 99 PK SPK Bratislava 30.21 455
15. Valicova Simona 98 Nereus Zilina 30.28 452
16. Lukacova Timea 97  Dukla Banska Bystrica 30.43 446
17. VIc&kovéa Paulina 00 PK SPK Bratislava 30.46 444
18. Potocka Tatiana 01  AQUAP Poprad 3047 444
19. Rybarikova Rebecca 94  PK SPK Bratislava 30.73 433
20. Horvathova Kristina 99 PK Rimavskéa Sobota 30.86 427
21. Bozorova Livia 96 Dukla Banska Bystrica 3095 423
22. Novotna Michaela 98 KPS Vy3kov 30.97 4283
23. Hromadova Jana 96 PK Orca Michalovce 31.09 418
24. Berackova Michaela 99  PK Banska Stiavnica 31.28 410
25. Smijova Julie 94 KPS Opava 31.68 395
26. Elek Liliana 00 Fiedler 3191 386
27. Valkova Vivien 00 PK Nové Zamky 3192 386
28. LesScinska Eva 98 AQUAP Poprad 32.06 381
29. Kovacs Eszter 96 Fiedler 3211 379
30. Psotova Elena 01 PK SPK Bratislava 3225 374
31. KoSikova Veronika 95  Delfin Liptovsky Mikulas 3227 374
32. Billichova Martina 99  AQUAP Poprad 3229 373
Zaujecova Zuzana 97  SG Nitra 3229 373

34. Paulinyova Nina 99  AQUASPORT Levice 3234 371
35. Komornikové Viktéria 98 PK SPK Bratislava 3249 366
36. Jezikova Lucia 00 PovaZsko-bystricky PO 3258 363
37. Zahradnikova Daniela 98  AQUAP Poprad 32.73 358
38. Behanovéa Paulina 99  Nereus Zilina 32.77 357
39. Babska Lara 00 PK SPK Bratislava 32.78 356
40. Horakovéa Denisa 00 KPS Opava 3290 352
41. Csobod Amina 01 Fiedler 3297 350
42. Hrtankova Julia 00 Povazsko-bystricky PO 33.30 340
43. Uhrdkova Martina 97  Nereus Zilina 3354 333
44. Barancokova Ema 00  Delfin Ziar nad Hronom 3361 331
45. Scevlikova Jana 99  PK Nové Zamky 33.64 330
46. Hozéakova Michaela 01 KPS Opava 33.70 328
47. Polatsekova Eva 01 PK SPK Bratislava 3387 323
48. Komornikova Natélia 00 PK SPK Bratislava 3391 322
49. Csépanyi Dalma 02  Fiedler 3392 322
50. Kurucova Barbora 95  AQUAP Poprad 34.09 317
51. Mudrofiova Monika 97  Delfin Liptovsky Mikulas 34.16 315
52. Felcanovéa Lenka 96  Delfin Liptovsky Mikulas 3419 314
53. Zavacka Andrea 97  AQUAP Poprad 34.22 313
54. Sivicekova Stanislava 01 PK Rimavska Sobota 3432 310
55. Voloveckd Zuzana 02 KPS Opava 3438 309
56. Pecnikové Viktdria 98  PK Velky Kriis 3443 307
57. Tavacova Barbora 93  Nereus Zilina 34.45 307
58. HoleSova EliSka 00 KPS Opava 3457 304
59. ValluSova Jilia Miary 99  AQUAP Poprad 3466 301
Szikorova Janka 00 Povazsko-bystricky PO 3466 301

61. Potantokova Timea 00 PK Banské Stiavnica 3474 299
62. Labakova Sarah 97 PK Zabka Cadca 3480 298
63. Gajancova Lenka 96  Delfin Liptovsky Mikulas 3483 297
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 1, zeny, 50m volny spdsob, Open

por. Roc. ¢as body
64. Horakova AlZzbéta 01 KPS Opava 35.23 287
65. Kubova Lucia 02  Delfin Liptovsky Mikulas 35.25 286
66. Nazarejova Katarina 01  AQUAP Poprad 35.33 284
Antalikova lvana 98 PK Nové Zamky 35.33 284
68. Valkova Barbora 02 AQUAP Poprad 3547 281
69. Kminiakova Kristina 00 PK Banské Stiavnica 3548 281
70. Hudekova Monika 00 Povazsko-bystricky PO 3554 279
71. Stefani¢kova Lucia 00 PK Delfin BA 3571 275
72. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 35.72 275
73. Kuparova Veronika 99  Nereus Zilina 35.74 275
74. Kralikova Alzbeta 00 AQUAP Poprad 36.80 252
75. Potocka Tamara 02  AQUAP Poprad 36.83 251
76. KupCova Sabina 03 AQUASPORT Levice 36.90 250
77. Minarovi¢ova Julia 99 PK Zabka Cadca 36.94 249
78. PisarCikova Sara 00  AQUAP Poprad 37.03 247
79. Furkova Klara 01 PO Spartak Myjava 37.05 247
80. Psotkova Michaela 00 PK Delfin BA 37.17 244
81. Krélova Natélia 02  AQUAP Poprad 37.37 240
82. Klementova Sofia 02 PK Rimavskéa Sobota 3771 234
83. Feketeova Tijana 03 PK Rimavskéa Sobota 3785 231
Vanova Martina 01 PK Delfin BA 3785 231
85. Dinkova Michaela 02  J&T Bratislava 37.95 229
86. Stierankova Hana 01 PK Velky Kriis 3881 214
87. Hodéas-Pauerova Lucia 01 PK Zabka Cadca 39.09 210
88. Zemankova Hana 03 PK Delfin BA 39.66 201
89. JanCekova Emma 02  MPK Dolny Kubin 39.82 199
90. Zarova Diana 02 FLIPPER Brezno 39.96 196
91. RisSnovska Michaela 01  Delfin Ziar nad Hronom 40.26 192
92. Vojtechova Michaela 02 PK Delfin BA 40.33 191
93. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 40.42 190
94. Dafova Zuzana 02 AQUAP Poprad 40.72 186
95. Marcincinova Marika 03  Delfin Liptovsky Mikulas 40.78 185
96. Minarikova Rebeka 01 PK Nové Zamky 41.00 182
97. Matldkova Radoslava 03 AQUAP Poprad 4140 177
98. Cimborova Lea 02 PK Zabka Cadca 4146 176
99. Ivanusykova Monika 01 PK Delfin BA 4149 175
100. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 4151 175
101. NemeSanyova Nina 03 Delfin Liptovsky Mikulas 4161 174
102. Ivanusykova Eva 02 PK Delfin BA 41.69 173
103. Kasubova Aneta 00 PK Zabka Cadca 4188 171
104. Minarikova Alexandra 00 PK Zabka Cadca 4326 155
105. Steffekova Ella 03 PK Delfin BA 4339 153
106. Fedorova Ela 02  MPK Dolny Kubin 4397 147
107. DobsSovicova Viktéria 03 PK Delfin BA 44.24 145
108. Mijartanova Katarina 02  MPK Dolny Kubin 4455 142
109. Mudrakova Natalia 02  AQUAP Poprad 4582 130
110. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 46.42 125
111. Herédyova Erika 03  PK Velky Kriis 4713 120
112. Hornikova Sona 03  AQUAP Poprad 4990 101
DSQ Jakubcikova Barbora 99 KPS Vy3kov
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Mikova Jana 99  Delfin Nitra
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ JaroSova Margaréta 02 AQUAP Poprad

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.

Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Slovenska plavecké federacia 14.10.12 19:13 - Strana 4



Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 1, Zeny, 50m volny spdsob

MS Kratka Juliana 04  Schwimmclub Bulach 39.72 200
disciplina 2 muzi, 50m volny spdsob Open
13.10.12 - 14:35 Vysledky
bodovanie: FINA 2011

por. Ro€. ¢as  body
C

1. Szddi Zsolt 03  Fiedler 3249 243
2. Peciar Tomas 02  Delfin Nitra 3485 197
3. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 3486 197
4. Elek Roland 02  Fiedler 3520 191
5. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 3584 181
6. Balaz Matej 02  J&T Bratislava 36.03 178
7. Rajsky Adam 02  J&T Bratislava 36.27 175
8. Sujansky Matej 02  J&T Bratislava 37.92 153
9. Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava 3797 152

10. Spanik Michal 03  J&T Bratislava 39.11 139

11. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 40.78 123

12. Tomala Adam 02 PK Zabka Cadca 4278 106

13. Baluch Valerian 02  AQUAP Poprad 43.47 101
B

1. Zelikovsky Tomas 00 KP SNV 28.12 376
2. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 3041 297
3. DuSa Matej 00 PK SPK Bratislava 30.55 293
4. Huséar Jakub 01 PK Rimavska Sobota 3121 275
5. Halka Samuel 00 Nereus Zilina 31.23 274
6. Taraczkozi Gerg6 01 Fiedler 3132 272
7. Totka Marco 01 PK SPK Bratislava 3204 254
8. Ernek Simon 00 PK Banské Stiavnica 3269 239
9. Kalnik Lukas 01 Povazsko-bystricky PO 33.08 231

10. DuSa Ondrej 01 PK SPK Bratislava 33.61 220

11. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 33.66 219

12. Sopko Samuel 01  AQUAP Poprad 33.96 213

13. Zonzin Tony 01 KPS VySkov 3492 196

14. Vlasaty Damian 01  AQUAP Poprad 3496 195

15. Lacko Tomas 01  J&T Bratislava 35.07 193

16. Slampa Matej 00  AQUAP Poprad 35.09 193

17. Rosa David 01  PK Nové Zamky 35.38 188

18. Madzo Filip 01  AQUAP Poprad 3582 182

19. Jurik Anton 01  Povazsko-bystricky PO 36.01 179

20. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 36.19 176

21. DoboS Kevin 01 PK Velky Kriis 36.76 168

22. Benadik Filip 01  Povazsko-bystricky PO 36.85 167

23. Vesely Simon 01 Delfin Ziar nad Hronom 3786 154

24. Kristofik Marek 01 Povazsko-bystricky PO 38.01 152

25. Laskovsky Jozef 00  AQUAP Poprad 38.26 149

26. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 38.44 147

27. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 38.85 142

28. Vano Michal 01 PK Delfin BA 3890 142

29. Kelemen Dusan 00  AQUAP Poprad 39.71 133

30. Ponek Matej 01 PK Zabka Cadca 42.05 112

31. Kuka Samuel 01 PK Zabka Cadca 42.39 109
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 2, Ziaci, 50m volny spésob, B

por.

DSQ
DSQ

DSQ

©CoNO ~wNE

o
=]

[}

5

©CoNo A~ WNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

Roc.
Matula Marcell 01 Fiedler
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
Brunovsky Samuel 01 PK SPK Bratislava
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
Simko Filip 00 SG Nitra

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.

KriStofik Martin 98  Povazsko-bystricky PO
Husar Juraj 98 PK Rimavskéa Sobota
Pavuk Marek 99  AQUASPORT Levice
Kluska Simon 99  PK SPK Bratislava
Kéadek Matej 98 AQUASPORT Levice
Sukenik Adam 99  Nereus Zilina

Orség Dalibor 98 PK Banska Stiavnica
Arnold Oliver 99 PK SPK Bratislava
Rosina Patrik 99  PK Nové Zamky
Kratky Dalibor 99  Schwimmclub Bilach
LeSko Adam 99  AQUAP Poprad
Kramar Timotej 99  AQUAP Poprad
Zerjava Marek 99  Nereus Zilina

Kusnir Filip 99  AQUAP Poprad
Hoffmann Mario 98 PK SPK Bratislava
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
Simé&ak Julius 99  AQUAP Poprad

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.

Teplan Marian 95 KP SNV

PSenék Patrik 95  SG Nitra

Hrinak David 93  PK Banska Stiavnica
Strmiska Andrej 96 PK SPK Bratislava
Csoglei Marek 96 PK SPK Bratislava
Kristofik Martin 98 Povazsko-bystricky PO
Galvanek Rastislav 94  Nereus Zilina
Gasparovic Filip 94  Nereus Zilina

Husar Juraj 98 PK Rimavska Sobota
Gachulinec Denis 97  Povazsko-bystricky PO
Celko Juraj 97  Povazsko-bystricky PO
Pavuk Marek 99  AQUASPORT Levice
Lenar Ondrej 97 PK SPK Bratislava
Zelikovsky Tomas 00 KP SNV

Kluska Simon 99  PK SPK Bratislava
Lendék Jan 96 AQUAP Poprad
Longauer Jakub 97  PK Banska Stiavnica
Vyskocani Martin 93  Delfin Liptovsky Mikulas
Kadek Matej 98 AQUASPORT Levice
Doletina Darius 95 PK Banska Stiavnica
Sukenik Adam 99  Nereus Zilina

Orség Dalibor 98 PK Banska Stiavnica
VInieSka Marian 97  Povazsko-bystricky PO
Arnold Oliver 99 PK SPK Bratislava
Plauter Marian 96  Delfin Liptovsky Mikulas
Purgat Ladislav 96  Delfin Liptovsky Mikulas
Tibor Peter 96 AQUAP Poprad

Cas

26.49
27.52
27.93
28.21
28.47
28.71
29.06
290.32
30.12
30.46
30.93
31.33
31.59
35.15

24.23
25.60
26.06
26.20
26.21
26.49
26.84
26.87
27.52
27.69
27.89
27.93
27.97
28.12
28.21
28.32
28.43
28.45
28.47
28.58
28.71
29.06
29.08
29.32
29.46
29.63
29.88

body

450
401
383
372
362
353
340
331
306
296
282
272
265
192

588
498
472
465
464
450
432
431
401
394
385
383
382
376
372
368
364
363
362
358
353
340
340
331
327
321
313
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 2, muzi, 50m volny spdsob, Open

por.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

DSQ

Kulhavy Patrik
Rosina Patrik
Karkus$ Alex
Kratky Dalibor
DuSa Matej
Galfy Ivan
LeSko Adam
Husar Jakub
Halka Samuel
Taraczkozi Gergd
Balogh Simon
Kramar Timotej
Zerjava Marek
Zavatsky Lukas
Totka Marco
SzABdi Zsolt
Ernek Simon
Kalnik Lukas
DuSa Ondrej
Michlik Daniel
Sopko Samuel
Agh Martin
Peciar Tomas
Galbavy Adam
Zonzin Tony
Vlasaty Damian
Lacko Tomas
Slampa Matej
Kusnir Filip
Elek Roland
Rosa David
Madzo Filip
Miklanek Jakub
Jurik Anton
Balaz Matej
Sabik Patrik
Rajsky Adam
Dobos Kevin
Benadik Filip
Vesely Simon
Sujansky Matej
Sabo Pavol
Kristofik Marek
Laskovsky Jozef
Anestik Samuel
Novosad Daniel
Vano Michal
Spanik Michal
Kelemen DuSan
Benedek Alan
Ponek Matej
Kuka Samuel
Tomala Adam
Baluch Valerian
Sikor¢in Matus

Ro¢.

97
99
00
99
00
95
99
01
00
01
95
99
99
97
01
03
00
01
01
00
01
97
02
02
01
01
01
00
99
02
01
01
02
01
02
01
02
01
01
01
02
02
01
00
01
01
01
03
00
03
01
01
02
02
94

AQUAP Poprad

PK Nové Zamky

Delfin Ziar nad Hronom
Schwimmclub Bilach
PK SPK Bratislava
Delfin Liptovsky Mikulas
AQUAP Poprad

PK Rimavska Sobota
Nereus Zilina

Fiedler

SG Nitra

AQUAP Poprad
Nereus Zilina

AQUAP Poprad

PK SPK Bratislava
Fiedler

PK Banska Stiavnica
Povazsko-bystricky PO
PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

AQUAP Poprad

Delfin Nitra

Delfin Nitra

PK Delfin BA

KPS Vyskov

AQUAP Poprad

J&T Bratislava

AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

Fiedler

PK Nové Zamky
AQUAP Poprad

PK Delfin BA
PovaZsko-bystricky PO
J&T Bratislava

PK Zabka Cadca

J&T Bratislava

PK Velky Krii§
Povazsko-bystricky PO
Delfin Ziar nad Hronom
J&T Bratislava

PK SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
AQUAP Poprad
FLIPPER Brezno

PK Delfin BA

PK Delfin BA

J&T Bratislava

AQUAP Poprad

PK Delfin BA

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.

30.07
30.12
30.41
30.46
30.55
30.89
30.93
31.21
31.23
31.32
31.32
31.33
31.59
31.75
32.04
32.49
32.69
33.08
33.61
33.66
33.96
34.19
34.85
34.86
34.92
34.96
35.07
35.09
35.15
35.20
35.38
35.82
35.84
36.01
36.03
36.19
36.27
36.76
36.85
37.86
37.92
37.97
38.01
38.26
38.44
38.85
38.90
39.11
39.71
40.78
42.05
42.39
42.78
43.47

body

307
306
297
296
293
283
282
275
274
272
272
272
265
261
254
243
239
231
220
219
213
209
197
197
196
195
193
193
192
191
188
182
181
179
178
176
175
168
167
154
153
152
152
149
147
142
142
139
133
123
112
109
106
101
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 2, muzi, 50m volny spdsob, Open

por. Roc. ¢as body
DSQ Hoffmann Mario 98 PK SPK Bratislava
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Simé&ak Julius 99  AQUAP Poprad
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Matula Marcell 01 Fiedler
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Brunovsky Samuel 01 PK SPK Bratislava
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Simko Filip 00  SG Nitra
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
disciplina 3 Zeny, 100m prsia Open
13.10.12 - 15:00 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Trnikova Nikoleta 02  Povazsko-bystricky PO 1:28.68 353 42.20 46.48
2. Csépanyi Dalma 02  Fiedler 1:30.08 337 42.95 47.13
3. Béabska Nina 02 PK SPK Bratislava 1:33.87 298 44.44 49.43
4. To6th Dominika 02 Fiedler 1:35.03 287 45.66 49.37
5. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 1:39.93 247 47.38 52.55
6. DobSovi¢ova Viktéria 03 PK Delfin BA 1:47.51 198 50.79 56.72
7. Balintova Hana 03 PK Delfin BA 1:48.16 194 52.53 55.63
8. MatoSkova Radka 02  Povazsko-bystricky PO 1:48.70 191 52.50 56.20
9. Cimborova Lea 02 PK Zabka Cadca 1:50.91 180 52.64 58.27
10. Ka3ubova Karolina 03  PK Zabka Cadca 1:51.54 177 53.49 58.05
11. Lepéacekova Paulina 03  PK Banska Stiavnica 1:53.70 167 53.25  1:00.45
12. Neupaverova Karolina 03  AQUAP Poprad 1:54.09 165 55.82 58.27
13. Klusova Dominika 02  AQUAP Poprad 1:54.10 165 55.96 58.14
14. Kralova Natalia 02 AQUAP Poprad 1:55.76 158 55.27  1:00.49
15. JaroSova Margaréta 02 AQUAP Poprad 1:56.11 157 55.09 1:01.02
16. Vojtechové Michaela 02  PKDelfin BA 1:56.55 155 57.47 59.08
17. Ivanusykova Eva 02  PK Delfin BA 1:57.34 152 53.85 1:03.49
18. Mudrakova Natdlia 02  AQUAP Poprad 1:59.31 145 57.83 1:01.48
19. Herédyova Erika 03  PKVelky Krii§ 2:04.24 128 56.45 1:07.79
20. Vickova Dasa 03  AQUAP Poprad 2:05.79 123 1:.01.40 1:04.39
B
1. VIC&kova Paulina 00 PK SPK Bratislava 1:23.32 426 40.08 43.24
2. Elek Liliana 00  Fiedler 1:25.32 396 40.29 45.03
3. Komornikova Natélia 00 PK SPK Bratislava 1:27.46 368 41.74 45.72
4. Polatsekova Eva 01 PK SPK Bratislava 1:29.59 342 42.12 47.47
5. Lonckova Zuzana 01 Nereus Zilina 1:30.57 331 42.83 47.74
6. Balogova Nina 00 Nereus Zilina 1:33.32 303 45.78 47.54
7. Furkova Klara 01 PO Spartak Myjava 1:34.31 293 44.87 49.44
8. Bartfai Csenge 01 Fiedler 1:34.55 291 45.36 49.19
9. Fedorova Alzbeta 00  MPK Dolny Kubin 1:36.73 272 47.40 49.33
10. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 1:36.92 270 45.36 51.56
11. Potancokova Timea 00  PK Banskéa Stiavnica 1:37.05 269 46.51 50.54
12. Briskova Viktoria 00  Nereus Zilina 1:38.14 260 47.40 50.74
13. Stefanikova Lucia 00  PK Delfin BA 1:38.20 260 45.95 52.25
14. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 1:40.70 241 47.15 53.55
15. Horékovéa Denisa 00 KPS Opava 1:41.66 234 48.03 53.63
16. Lukacovéa Sona 00  Nereus Zilina 1:42.68 227 48.93 53.75
17. Nazarejova Katarina 01 AQUAP Poprad 1:43.64 221 49.17 54.47
18. Krélikova Alzbeta 00  AQUAP Poprad 1:44.03 218 50.01 54.02
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 3, ZiaCky, 100m prsia, B

por.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

>

CoOxxNIO A WNE

[EnY

DSQ
DSQ

DSQ

28.
29.
30.
31.

KaSubovéa Aneta
Stierankova Hana
Mudrakova Olivia
Hodas-Pauerova Lucia
Psotkova Michaela
Kecerova Dorota
Risnovska Michaela
Minarikova Alexandra

Drabikova Sona
Horvathova Kristina
Alexandrova Tana
Paulinyova Alexandra
Komornikova Viktéria
Zahradnikova Daniela
Kurucova Adriana
GuliSova Alexandra
Timkova Kristina
ValluSova Julia Miary
Sopkova Sorna

00
01
01
01
00
01
01
00

99
99
99
98
98
98
99
98
99
99
99

PK Zabka Cadca

PK Velky Krii§

AQUAP Poprad

PK Zabka Cadca

PK Delfin BA

MPK Dolny Kubin
Delfin Ziar nad Hronom
PK Zabka Cadca

AQUASPORT Levice
PK Rimavska Sobota
PK SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad
AQUASPORT Levice
Nereus Zilina
AQUAP Poprad

PK PreSov

1:46.21
1:46.29
1:47.09
1:49.27
1:50.05
1:50.48
1:50.85
1:51.07

1:18.62
1:19.50
1:19.78
1:22.67
1:24.12
1:24.39
1:28.54
1:31.04
1:31.52
1:40.24

body

205
205
200
188
184
182
180
179

507
490
485
436
414
410
355
326
321
244

50m

50.34
51.14
51.55
50.34
51.63
52.66
51.81
52.58

37.33
36.83
38.44
39.91
40.20
39.46
43.75
43.35
42.70
47.12

SW 7.2b - P:Zaber sa neskladal z 1 zaberu pazi a 1 kopu nohami., SW7.4b Pohyb néh neboli v rovine

Behanova Paulina

99

Nereus Zilina

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.

Mikovéa Jana

Trnovcova Aurélia
Mészarosova Ema
Drabikova Sona
Horvathova Kristina
Alexandrova Tana
Paulinyova Alexandra
Slamkova Monika
VI¢akova Paulina
Maruniakova Monika
Komornikova Viktoria
Zahradnikova Daniela
Némeckova Andrea
Elek Liliana
Komornikova Natélia
Kurucova Adriana
Trnikova Nikoleta
Polatsekova Eva
Rybarikova Rebecca
Csépanyi Dalma
Lonckova Zuzana
GuliSova Alexandra
Timkova Kristina
Balogova Nina
Mudroriova Monika
Babska Nina
Zavacka Andrea
Furkova Klara

Bartfai Csenge

T6th Dominika
Fedorova Alzbeta
Horakova Alzbéta

99

93
96
99
99
99
98
97
00
96
98
98
97
00
00
99
02
01
94
02
01
98
99
00
97
02
97
01
01
02
00
01

Delfin Nitra

Nereus Zilina

Atom Levice
AQUASPORT Levice
PK Rimavska Sobota
PK SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
AQUASPORT Levice
PK SPK Bratislava
PK Banska Stiavnica
PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad

KPS VySkov

Fiedler

PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad
PovaZsko-bystricky PO
PK SPK Bratislava
PK SPK Bratislava
Fiedler

Nereus Zilina
AQUASPORT Levice
Nereus Zilina
Nereus Zilina

Delfin Liptovsky Mikulas
PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad

PO Spartak Myjava
Fiedler

Fiedler

MPK Dolny Kubin
KPS Opava

1:16.97
1:16.97
1:18.62
1:19.50
1:19.78
1:22.67
1:22.87
1:23.32
1:24.11
1:24.12
1:24.39
1:24.48
1:25.32
1:27.46
1:28.54
1:28.68
1:29.59
1:29.86
1:30.08
1:30.57
1:31.04
1:31.52
1:33.32
1:33.57
1:33.87
1:34.31
1:34.31
1:34.55
1:35.03
1:36.73
1:36.92

540
540
507
490
485
436
433
426
414
414
410
408
396
368
355
353
342
339
337
331
326
321
303
300
298
293
293
291
287
272
270

36.58
35.77
37.33
36.83
38.44
39.91
39.51
40.08
39.65
40.20
39.46
39.70
40.29
41.74
43.75
42.20
42.12
42.06
42.95
42.83
43.35
42.70
45.78
44.47
44.44
44.01
44.87
45.36
45.66
47.40
45.36

100m

55.87
55.15
55.54
58.93
58.42
57.82
59.04
58.49

41.29
42.67
41.34
42.76
43.92
44.93
44.79
47.69
48.82
53.12

40.39
41.20
41.29
42.67
41.34
42.76
43.36
43.24
44.46
43.92
44.93
4478
45.03
45.72
44.79
46.48
47.47
47.80
47.13
47.74
47.69
48.82
47.54
49.10
49.43
50.30
49.44
49.19
49.37
49.33
51.56
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 3, Zeny, 100m prsia, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
32. Rusenova Sora 97  SG Nitra 1:37.04 269 46.36 50.68
33. Potancokova Timea 00  PK Banska Stiavnica 1:37.05 269 46.51 50.54
34. BriSkova Viktoria 00  Nereus Zilina 1:38.14 260 47.40 50.74
35. Stefani¢kova Lucia 00  PK Delfin BA 1:38.20 260 45,95 52.25
36. Reindl Robin 02  AQUASPORT Levice 1:39.93 247 47.38 52.55
37. ValluSova Julia Miary 99  AQUAP Poprad 1:40.24 244 47.12 53.12
38. Varova Martina 01  PKDelfin BA 1:40.70 241 47.15 53.55
39. Horakova Denisa 00 KPS Opava 1:41.66 234 48.03 53.63
40. Lukécova Sona 00  Nereus Zilina 1:42.68 227 48.93 53.75
41. Nazarejova Katarina 01  AQUAP Poprad 1:43.64 221 49.17 54.47
42. Kralikova Alzbeta 00  AQUAP Poprad 1:44.03 218 50.01 54.02
43. Ka3ubova Aneta 00 PK Zabka Cadca 1:46.21 205 50.34 55.87
44. Stierankova Hana 01  PK Velky Krii§ 1:46.29 205 51.14 55.15
45. Mudréakova Olivia 01  AQUAP Poprad 1:47.09 200 51.55 55.54
46. Dob3Sovicova Viktdria 03  PKDelfin BA 1:47.51 198 50.79 56.72
47. Bélintova Hana 03 PK Delfin BA 1:48.16 194 52.53 55.63
48. MatoSkova Radka 02  Povazsko-bystricky PO 1:48.70 191 52.50 56.20
49. Hodas-Pauerova Lucia 01 PK Zabka Cadca 1:49.27 188 50.34 58.93
50. Psotkova Michaela 00 PK Delfin BA 1:50.05 184 51.63 58.42
51. Kecerova Dorota 01  MPK Dolny Kubin 1:50.48 182 52.66 57.82
52. RiShovska Michaela 01  Delfin Ziar nad Hronom 1:50.85 180 51.81 59.04
53. Cimborova Lea 02 PK Zabka Cadca 1:50.91 180 52.64 58.27
54. Minarikova Alexandra 00 PK Zabka Cadca 1:51.07 179 52.58 58.49
55. Ka3ubova Karolina 03  PK Zabka Cadca 1:51.54 177 53.49 58.05
56. Lepacekova Paulina 03 PK Banska Stiavnica 1:53.70 167 53.25 1:00.45
57. Neupaverova Karolina 03  AQUAP Poprad 1:54.09 165 55.82 58.27
58. Klusova Dominika 02 AQUAP Poprad 1:54.10 165 55.96 58.14
59. Kralova Natalia 02  AQUAP Poprad 1:55.76 158 55.27  1:00.49
60. JaroSova Margaréta 02  AQUAP Poprad 1:56.11 157 55.09 1:01.02
61. Vojtechova Michaela 02  PK Delfin BA 1:56.55 155 57.47 59.08
62. Ivanusykova Eva 02 PKDelfin BA 1:57.34 152 53.85 1:03.49
63. Mudrakova Natalia 02 AQUAP Poprad 1:59.31 145 57.83 1.01.48
64. Herédyové Erika 03  PK Velky Krii§ 2:04.24 128 56.45 1:07.79
65. Vickova Dasa 03  AQUAP Poprad 2:05.79 123 1:01.40 1:04.39
DSQ Sopkova Sona 99  PK PreSov
SW 7.2b - P:Zaber sa neskladal z 1 zaberu pazi a 1 kopu nohami., SW7.4b Pohyb néh neboli v rovine
DSQ Behanova Paulina 99  Nereus Zilina
SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Mikovéa Jana 99 Delfin Nitra
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skor, ako paze dosiahli najsSirSi bod v 2. zabere po §t., obr.
disciplina 4 muzi, 100m prsia Open
13.10.12 - 15:30 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc. ¢as body 50m 100m
C
1. Szédi Zsolt 03  Fiedler 1:30.83 229 43.37 47.46
2. Miklanek Jakub 02  PKDelfin BA 1:39.32 175 46.63 52.69
3. Sujansky Matej 02  J&T Bratislava 1:39.59 174 47.81 51.78
4. Kusik Alex 02  PK SPK Bratislava 1:40.69 168 47.26 53.43
5. Zahora Milan 02  MPK Dolny Kubin 1:50.80 126 52.07 58.73
6. Koren Marek 03  AQUAP Poprad 1:59.23 101 55.55 1:03.68
7. Kosec Martin 03  AQUAP Poprad 2:02.79 92 57.10 1:05.69
8. Baluch Valerian 02 AQUAP Poprad 2:.04.65 88 59.03  1:05.62
DSQ Galbavy Adam 02  PK Delfin BA

SW 7.4b - P:Pohyby ndh neboli v rovine.
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 4, muzi, 100m prsia

B

©CoOoNoOOMWOWNE

N
= o

[EEY
Nt

DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

OxNoOrwWNE

Grman Matej
Halka Samuel
Taraczkdzi Gergé
Kazimir Samuel
Ernek Simon
S&evlik Matej
Suchomel Kristian
Zonzin Tony
Sabik Patrik
Kelemen DuSan
Novosad Daniel
Vesely Simon
Vlasaty Damian

00
00
01
01
00
01
00
01
01
00
01
01
01

AQUASPORT Levice
Nereus Zilina
Fiedler

PK SPK Bratislava
PK Banskéa Stiavnica
PK Nové Zamky
Nereus Zilina

KPS Vyskov

PK Zabka Cadca
AQUAP Poprad

PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
AQUAP Poprad

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.

Vano Michal

01

PK Delfin BA

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.

Dobos Kevin

01

PK Velky Krii§

SW 7.4b - P:Pohyby néh neboli v rovine.

Slampa Matej

Pilek Adam
Husar Juraj
Kéadek Jakub
Rosina Patrik
Orséag Dalibor
Babus Benjamin
Kratky Dalibor
Arnold Oliver
Zerjava Marek
Sime¢ak Jalius
Hlavaj Silvester
KuZma Jakub
Kus$nir Filip

00

98
98
98
99
98
99
99
99
99
99
99
99
99

AQUAP Poprad

PK Nové Zamky

PK Rimavska Sobota
AQUASPORT Levice
PK Nové Zamky

PK Banska Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
Schwimmclub Biilach
PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

AQUAP Poprad

MPK Dolny Kubin
Nereus Zilina

AQUAP Poprad

SW 7.4b - P:Pohyby néh neboli v rovine.

Melicher Sebastian

99

Nereus Zilina

1:24.55
1:24.62
1:26.52
1:26.64
1:30.11
1:30.98
1:33.63
1:34.50
1:44.05
1:46.04
1:49.26
1:50.28

1:15.84
1:16.40
1:17.73
1:21.36
1:21.39
1:22.50
1:23.31
1:27.87
1:30.79
1:31.06
1:32.55
1:40.94

284
283
265
264
235
228
209
203
152
144
131
128

394
385
366
319
318
306
297
253
229
227
216
167

40.38
40.24
41.20
40.83
43.82
43.49
43.74
44.85
49.77
50.78
51.20
52.36

35.40
35.19
36.85
38.55
36.98
39.32
39.12
41.32
43.21
42.54
43.33
48.31

SW 7.4c - P:Nesucasné pohyby néh (alebo alternativne pohyby)., SW7.4bPohyby néh neboli v rovine

Vécval Daniel
Adamsky Marian
Lenar Ondrej
Pilek Adam
Husér Juraj
Kéadek Jakub
Kone€ny Marek
Svoboda Tomas
Rosina Patrik
Orsag Dalibor
Babus Benjamin
Kratky Dalibor
Kulhavy Patrik
Vyskoc€ani Martin
Grman Matej
Halka Samuel
Taraczkdzi Gergé
Kazimir Samuel
Arnold Oliver

92
94
97
98
98
98
94

99
98
99

97
93
00
00
01
01
99

Dukla Banska Bystrica
PK Banské& Stiavnica
PK SPK Bratislava

PK Nové Zamky

PK Rimavska Sobota
AQUASPORT Levice
PK Banska Stiavnica
KPS Vyskov

PK Nové Zamky

PK Banskéa Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
Schwimmclub Bilach
AQUAP Poprad

Delfin Liptovsky Mikulas
AQUASPORT Levice
Nereus Zilina

Fiedler

PK SPK Bratislava

PK SPK Bratislava

1:04.41
1:09.37
1:13.80
1:15.84
1:16.40
1:17.73
1:18.34
1:21.12
1:21.36
1:21.39
1:22.50
1:23.31
1:23.87
1:24.48
1:24.55
1:24.62
1:26.52
1:26.64
1:27.87

643
515
427
394
385
366
357
322
319
318
306
297
291
285
284
283
265
264
253

30.33
31.58
35.03
35.40
35.19
36.85
36.33
35.90
38.55
36.98
39.32
39.12
39.27
40.57
40.38
40.24
41.20
40.83
41.32

44.17
44.38
45.32
45.81
46.29
47.49
49.89
49.65
54.28
55.26
58.06
57.92

40.44
41.21
40.88
42.81
44.41
43.18
44.19
46.55
47.58
48.52
49.22
52.63

34.08
37.79
38.77
40.44
41.21
40.88
42.01
45.22
42.81
44.41
43.18
44.19
44.60
43.91
44.17
44.38
45.32
45.81
46.55
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 4, muzi, 100m prsia, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
20. Agh Martin 97  Delfin Nitra 1:29.00 243 41.63 47.37
21. Ernek Simon 00  PK Banska Stiavnica 1:30.11 235 43.82 46.29
22. Zerjava Marek 99  Nereus Zilina 1:30.79 229 43.21 47.58
23. Szbdi Zsolt 03  Fiedler 1:30.83 229 43.37 47.46
24. Scevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:30.98 228 43.49 47.49
25. Simé&ak Jilius 99  AQUAP Poprad 1:31.06 227 42.54 48.52
26. Purgat Ladislav 96  Delfin Liptovsky Mikulas 1:31.29 226 43.24 48.05
27. Hlavaj Silvester 99  MPK Dolny Kubin 1:32.55 216 43.33 49.22
28. Suchomel Kristian 00  Nereus Zilina 1:33.63 209 43.74 49.89
29. Zonzin Tony 01 KPS Vyskov 1:34.50 203 44.85 49.65
30. Miklanek Jakub 02  PKDelfin BA 1:39.32 175 46.63 52.69
31. Sujansky Matej 02  J&T Bratislava 1:39.59 174 47.81 51.78
32. Kusik Alex 02  PK SPK Bratislava 1:40.69 168 47.26 53.43
33. Kuzma Jakub 99  Nereus Zilina 1:40.94 167 48.31 52.63
34. Sabik Patrik 01  PK Zabka Cadca 1:44.05 152 49.77 54.28
35. Kelemen DuSan 00  AQUAP Poprad 1:46.04 144 50.78 55.26
36. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 1:49.26 131 51.20 58.06
37. Vesely Simon 01  Delfin Ziar nad Hronom 1:50.28 128 52.36 57.92
38. Zahora Milan 02  MPK Dolny Kubin 1:50.80 126 52.07 58.73
39. Koren Marek 03  AQUAP Poprad 1:59.23 101 55.55 1:03.68
40. Kosec Martin 03  AQUAP Poprad 2:02.79 92 57.10 1:05.69
41. Baluch Valerian 02  AQUAP Poprad 2:0465 88 59.03  1:05.62
DSQ Balogh Simon 95  SG Nitra
SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Kusnir Filip 99  AQUAP Poprad
SW 7.4b - P:Pohyby néh neboli v rovine.
DSQ Melicher Sebastian 99  Nereus Zilina
SW 7.4c - P:Nesucasné pohyby néh (alebo alternativne pohyby)., SW7.4bPohyby n6h neboli v rovine
DSQ Vlasaty Damian 01  AQUAP Poprad
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Galbavy Adam 02 PKDelfin BA
SW 7.4b - P:Pohyby néh neboli v rovine.
DSQ Vano Michal 01 PK Delfin BA
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.
DSQ Dobos Kevin 01  PKVelky Krii§
SW 7.4b - P:Pohyby néh neboli v rovine.
DSQ Slampa Matej 00  AQUAP Poprad
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skér, ako paZe dosiahli najSirSi bod v 2. zabere po st., obr.
disciplina 5 Zeny, 100m motylik Open
13.10.12 - 15:45 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Csépanyi Dalma 02  Fiedler 1:23.41 287 38.75 44.66
2. Kupcova Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:32.02 214 42.75 49.27
3. To6th Dominika 02  Fiedler 1:33.08 206 42.55 50.53
4. Potocka Tamara 02 AQUAP Poprad 1:43.14 152 51.67 51.47
5. Valkovéa Barbora 02  AQUAP Poprad 1:44.61 145 45.76 58.85
6. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:44.98 144 48.04 56.94
7. Danova Zuzana 02  AQUAP Poprad 1:59.03 98 54.88 1:04.15
DSQ Reindl Robin 02  AQUASPORT Levice

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 5, zeny, 100m motylik

B

©CoOoNoOOMWOWNE

e ol
rpWODN RO

NGO~ WNE

Szaka Dorka
Csobod Amina
Babska Lara
Potocka Tatiana
Benkova Laura
Valkova Vivien
Balogovéa Nina
Hrtankova Julia
Hozakovéa Michaela
Szikorova Janka
Hudekova Monika
Kminiakova Kristina
SiviCekova Stanislava
Pisarcikova Séara

MiSendovéa Barbora
Novotna Michaela
Drabikova Sona
Valicova Simona
Berackova Michaela
Timkova Kristina
Repkova Kristina
Jakubcikova Barbora
Kuparova Veronika
ValluSova Jilia Miary
Antalikova Ivana
Minarovicova Julia

MiSendovéa Barbora
Jakubikova Zuzana
Kratka Paulina
Maruniakova Monika
BartoSova Miroslava
Novotna Michaela
Drabikova Sona
Szaka Dorka
Némeckova Andrea
Csobod Amina
Babska Lara
Valicova Simona
Solarova Sara
Potocka Tatiana
Benkova Laura
Valkova Vivien
BoZornova Livia
Berackova Michaela
Timkova Kristina
Balogova Nina
Csépanyi Dalma
Zavacka Andrea
Repkova Kristina
Hrtankova Julia
Jakubcikova Barbora
Hozakova Michaela
Szikorova Janka
Kupc€ova Sabina
Hudekova Monika

00
01
00
01
00
00
00
00
01
00
00
00
01
00

98
98
99
98
99
99
99
99
99
99
98
99

98
96
97
96
93
98
99
00
97
01
00
98
97
01
00
00
96

99
00
02

99
00
99
01
00
03
00

Fiedler

Fiedler

PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad
Nereus Zilina

PK Nové Zamky
Nereus Zilina
PovaZsko-bystricky PO
KPS Opava
PovaZsko-bystricky PO
Povazsko-bystricky PO
PK Banskéa Stiavnica
PK Rimavsk& Sobota
AQUAP Poprad

KP SNV

KPS VySkov
AQUASPORT Levice
Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

PK Rimavska Sobota
KPS VySkov

Nereus Zilina
AQUAP Poprad

PK Nové Zamky

PK Zabka Cadca

KP SNV

Nereus Zilina
Schwimmclub Biilach
PK Banskéa Stiavnica
Nereus Zilina

KPS Vyskov
AQUASPORT Levice
Fiedler

KPS Vyskov

Fiedler

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

AQUAP Poprad
AQUAP Poprad
Nereus Zilina

PK Nové Zamky

Dukla Banska Bystrica
PK Banska Stiavnica
Nereus Zilina

Nereus Zilina

Fiedler

AQUAP Poprad

PK Rimavska Sobota
Povazsko-bystricky PO
KPS VySkov

KPS Opava
Povazsko-bystricky PO
AQUASPORT Levice
PovaZsko-bystricky PO

1:16.07
1:17.52
1:18.08
1:18.97
1:19.95
1:20.62
1:22.98
1:27.99
1:29.16
1:30.56
1:32.67
1:33.32
1:36.75
1:53.88

1:04.79
1:12.99
1:13.86
1:18.87
1:21.32
1:21.96
1:25.48
1:28.26
1:37.81
1:39.57
1:40.86
1:44.97

1:04.79
1:08.68
1:09.48
1:11.17
1:12.12
1:12.99
1:13.86
1:16.07
1:16.51
1:17.52
1:18.08
1:18.87
1:18.89
1:18.97
1:19.95
1:20.62
1:21.08
1:21.32
1:21.96
1:22.98
1:23.41
1:25.44
1:25.48
1:27.99
1:28.26
1:29.16
1:30.56
1:32.02
1:32.67

378
358
350
338
326
318
291
244
235
224
209
205
184
112

613
429
414
340
310
303
267
242
178
168
162
144

613
514
497
462
444
429
414
378
372
358
350
340
339
338
326
318
312
310
303
291
287
267
267
244
242
235
224
214
209

36.42
36.06
35.82
37.52
36.70
36.50
39.58
40.08
38.53
40.82
42.55
43.37
42.92
51.87

30.29
33.89
34.28
35.96
37.19
37.37
39.42
39.78
45.14
45.38
44.96
48.31

30.29
32.00
31.89
33.05
33.61
33.89
34.28
36.42
35.06
36.06
35.82
35.96
35.82
37.52
36.70
36.50
35.77
37.19
37.37
39.58
38.75
38.64
39.42
40.08
39.78
38.53
40.82
42.75
42.55

39.65
41.46
42.26
41.45
43.25
44.12
43.40
47.91
50.63
49.74
50.12
49.95
53.83
1:02.01

34.50
39.10
39.58
42.91
44.13
44.59
46.06
48.48
52.67
54.19
55.90
56.66

34.50
36.68
37.59
38.12
38.51
39.10
39.58
39.65
41.45
41.46
42.26
42.91
43.07
41.45
43.25
44.12
45.31
44.13
44.59
43.40
44.66
46.80
46.06
47.91
48.48
50.63
49.74
49.27
50.12
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 5, Zzeny, 100m motylik, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
30. To6th Dominika 02  Fiedler 1:33.08 206 42.55 50.53
31. Kminiakova Kristina 00  PK Banska Stiavnica 1:33.32 205 43.37 49.95
32. SiviCekova Stanislava 01 PK Rimavska Sobota 1:36.75 184 42.92 53.83
33. Kuparovéa Veronika 99  Nereus Zilina 1:37.81 178 45.14 52.67
34. Labakova Sarah 97  PK Zabka Cadca 1:38.29 175 42.71 55.58
35. ValluSova Julia Miary 99  AQUAP Poprad 1:39.57 168 45.38 54.19
36. Antalikova lvana 98  PK Nové Zamky 1:40.86 162 44.96 55.90
37. Potocka Tamara 02 AQUAP Poprad 1:43.14 152 51.67 51.47
38. Valkova Barbora 02 AQUAP Poprad 1:44.61 145 45.76 58.85
39. Minarovitova Jilia 99  PK Zabka Cadca 1:44.97 144 48.31 56.66
40. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:44.98 144 48.04 56.94
41. PisarCikova Sara 00  AQUAP Poprad 1:53.88 112 51.87 1:02.01
42. Dafovéa Zuzana 02  AQUAP Poprad 1:59.03 98 54.88 1:04.15
DSQ Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice
SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.
disciplina 6 muzi, 100m motylik Open
13.10.12 - 16:05 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Elek Roland 02  Fiedler 1:31.12 150 41.13 49.99
2. Peciar Tomas 02  Delfin Nitra 1:37.07 124 42.77 54.30
3. Balaz Matej 02  J&T Bratislava 1:41.37 109 46.61 54.76
4. Nociar Kristian 03  PKVelky Krii§ 1:42.77 104 46.44 56.33
DSQ Rajsky Adam 02  J&T Bratislava
SW 8.4 - M:Dohmat 1 rukou alebo nesucasny dohmat v cieli, obratke.
B
1. Ruzi¢ Tomas 00 PK SPK Bratislava 1:08.08 361 32.29 35.79
2. Zelikovsky Tomas 00 KP SNV 1:09.41 340 32.42 36.99
3. DuSa Matej 00 PK SPK Bratislava 1:17.62 243 35.36 42.26
4. Taraczkdzi Gerg6 01 Fiedler 1:19.43 227 36.18 43.25
5. Suchomel Kristian 00 Nereus Zilina 1:21.64 209 35.95 45.69
6. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:22.95 199 38.09 44.86
7. Huséar Jakub 01 PK Rimavska Sobota 1:23.35 196 38.14 4521
8. Rosa David 01  PK Nové Zamky 1:29.73 157 41.19 48.54
9. Brunovsky Samuel 01 PK SPK Bratislava 1:33.64 138 41.21 52.43
10. Sopko Samuel 01  AQUAP Poprad 1:34.44 135 42.96 51.48
11. Seevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:34.50 135 42.89 51.61
12. Slampa Matej 00  AQUAP Poprad 1:35.19 132 42.85 52.34
13. Laskovsky Jozef 00  AQUAP Poprad 1:39.19 116 45.09 54.10
14. Madzo Filip 01  AQUAP Poprad 1:46.56 94 47.35 59.21
15. Anestik Samuel 01  FLIPPER Brezno 1:49.47 86 48.63  1:00.84
DSQ Grman Matej 00 AQUASPORT Levice
SW 8.3a - M:Nesucasné pohyby néh alebo chodidiel.
A
1. Svétlik Alexander 98 PK SPK Bratislava 1:00.54 513 28.45 32.09
2. Kluska Simon 99 PK SPK Bratislava 1:06.44 388 31.28 35.16
3. Pavuk Marek 99  AQUASPORT Levice 1:07.42 371 31.57 35.85
4, Kiristofik Martin 98  Povazsko-bystricky PO 1:09.19 343 31.38 37.81
5. Babus Benjamin 99  PK Banska Stiavnica 1:09.29 342 32.30 36.99
6. Kadek Matej 98 AQUASPORT Levice 1:11.56 310 33.39 38.17
7. Kéadek Jakub 98 AQUASPORT Levice 1:1456 274 34.70 39.86
8. Sukenik Adam 99  Nereus Zilina 1:15.33 266 33.28 42.05
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 6, Ziaci, 100m motylik, A

por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
9. Kramar Timotej 99  AQUAP Poprad 1:27.29 171 38.16 49.13
Open
1. Sveétlik Alexander 98 PK SPK Bratislava 1:00.54 513 28.45 32.09
2. Rekos Alexander 97  PK SPK Bratislava 1:02.43 468 28.83 33.60
3. Celko Juraj 97  Povazsko-bystricky PO 1:04.88 417 30.68 34.20
4. Kluska Simon 99 PK SPK Bratislava 1:.06.44 388 31.28 35.16
5. Pavuk Marek 99 AQUASPORT Levice 1:07.42 371 31.57 35.85
6. Ruzi€ Tomas 00 PK SPK Bratislava 1:08.08 361 32.29 35.79
7. Kristofik Martin 98  Povazsko-bystricky PO 1:09.19 343 31.38 37.81
8. BabuUs Benjamin 99  PK Banska Stiavnica 1:09.29 342 32.30 36.99
9. Zelikovsky Tomas 00 KP SNV 1:09.41 340 32.42 36.99
10. Kéadek Matej 98 AQUASPORT Levice 1:11.56 310 33.39 38.17
11. Tibor Peter 96  AQUAP Poprad 1:11.79 307 33.98 37.81
12. Longauer Jakub 97  PK Banska Stiavnica 1:13.00 292 3451 38.49
13. Kadek Jakub 98 AQUASPORT Levice 1:14.56 274 34.70 39.86
14. Sukenik Adam 99  Nereus Zilina 1:15.33 266 33.28 42.05
15. Plauter Marian 96  Delfin Liptovsky Mikulas 1:15.62 263 33.11 42.51
16. DuSa Matej 00 PK SPK Bratislava 1:17.62 243 35.36 42.26
17. VInieSka Marian 97  PovaZsko-bystricky PO 1:18.19 238 36.01 42.18
18. Taraczkdzi Gergd 01  Fiedler 1:19.43 227 36.18 43.25
19. Suchomel Kristian 00  Nereus Zilina 1:21.64 209 35.95 45.69
20. Karkus Alex 00  Delfin Ziar nad Hronom 1:22.95 199 38.09 44.86
21. Husér Jakub 01 PK Rimavska Sobota 1:23.35 196 38.14 45.21
22. Kraméar Timotej 99  AQUAP Poprad 1:27.29 171 38.16 49.13
23. Rosa David 01  PK Nové Zamky 1:29.73 157 41.19 48.54
24. Elek Roland 02  Fiedler 1:31.12 150 41.13 49.99
25. Brunovsky Samuel 01 PK SPK Bratislava 1:33.64 138 41.21 52.43
26. Sopko Samuel 01  AQUAP Poprad 1:34.44 135 42.96 51.48
27. Scevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:34.50 135 42.89 51.61
28. Slampa Matej 00  AQUAP Poprad 1:35.19 132 42.85 52.34
29. Peciar Tomas 02  Delfin Nitra 1:37.07 124 42.77 54.30
30. Laskovsky Jozef 00  AQUAP Poprad 1:39.19 116 45.09 54.10
31. Balaz Matej 02  J&T Bratislava 1:41.37 109 46.61 54.76
32. Nociar Kristian 03  PKVelky Krii§ 1:42.77 104 46.44 56.33
33. Madzo Filip 01  AQUAP Poprad 1:46.56 94 47.35 59.21
34. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:49.47 86 48.63 1:00.84
DSQ Grman Matej 00 AQUASPORT Levice
SW 8.3a - M:Nesucasné pohyby ndh alebo chodidiel.
DSQ Rajsky Adam 02  J&T Bratislava
SW 8.4 - M:Dohmat 1 rukou alebo nestcasny dohmat v cieli, obratke.
disciplina 7 Zeny, 50m znak Open
13.10.12 - 16:15 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body
C
1. Toth Dominika 02  Fiedler 39.61 273
2. Bébska Nina 02 PK SPK Bratislava 40.15 262
3. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 40.92 247
4. Valkova Barbora 02 AQUAP Poprad 4146 238
5. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 41.75 233
6. Kubova Lucia 02  Delfin Liptovsky Mikulas 4213 226
7. Zrova Diana 02 FLIPPER Brezno 4380 202
8. Feketeova Tijana 03 PK Rimavskéa Sobota 4410 197
9. Dinkovéa Michaela 02  J&T Bratislava 4429 195
10. Matldkova Radoslava 03  AQUAP Poprad 4441 193
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 7, ziacky, 50m znak, C

por.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

DSQ

©oNo Or~WNE

©CoNo O ~WNE

Kralova Natalia
Vojtechova Michaela
Klusova Dominika
Vesela Tereza
Steffekova Ella
Danova Zuzana
Mjartanova Katarina
Ivanusykova Eva
Fedorova Ela
Neupaverova Karolina
Mudrakova Natalia
Hornikova Sona
KosStova Alexandra
VIckova Dasa
MatoSkova Radka

Ro¢.

02
02
02
03
03
02
02
02
02
03
02
03
03
03
02

AQUAP Poprad

PK Delfin BA

AQUAP Poprad

Delfin Ziar nad Hronom
PK Delfin BA

AQUAP Poprad

MPK Dolny Kubin

PK Delfin BA

MPK Dolny Kubin
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

Delfin Ziar nad Hronom
AQUAP Poprad
Povazsko-bystricky PO

SW 6.2 - Z:Pretekér opustil polohu na znak (okrem obréatky).

Jezikova Lucia
Szaka Dorka
BriSkova Viktoria
Baran¢okova Ema
Psotova Elena
Fedorova Alzbeta
Hozéakova Michaela
Bértfai Csenge
HoleSova EliSka
Kralikova Alzbeta
Furkova Klara
Minarikova Rebeka
Nazarejova Katarina
Ivanusykova Monika
Stierankova Hana
Csobod Amina

00
00
00
00
01
00
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01

Povazsko-bystricky PO
Fiedler

Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
PK SPK Bratislava
MPK Dolny Kubin

KPS Opava

Fiedler

KPS Opava

AQUAP Poprad

PO Spartak Myjava

PK Nové Zamky
AQUAP Poprad

PK Delfin BA

PK Velky Kriis

Fiedler

SW 6.4b - Z:Pretekar vykonal nepovoleny zaber pazou.

Mudrakova Olivia

01

AQUAP Poprad

SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem obratky).

Anestikova Katarina
Paulinyova Alexandra
Paulinyova Nina
GuliSova Alexandra
Seevlikova Jana
LeSCinska Eva
Berackova Michaela
Pecnikova Viktéria
Kurucova Adriana
Billichova Martina
Sopkova Sonfa
Antalikova Ivana

99
98
99
98
99
98
99
98
99
99
99
98

FLIPPER Brezno
AQUASPORT Levice
AQUASPORT Levice
AQUASPORT Levice
PK Nové Zamky
AQUAP Poprad

PK Banskéa Stiavnica
PK Velky Krii§
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

PK PreSov

PK Nové Zamky

¢as body
4514 184
45.76 177
46.48 169
4731 160
48.73 146
50.17 134
5129 125
51.69 122
52.63 116
55.07 101
55.27 100
55.51 99
58.54 84
1:03.68 65
36.99 335
37.02 334
37.63 318
37.65 318
38.86 289
4056 254
40.69 251
40.77 250
42.00 229
43.09 212
4319 210
4520 183
4630 171
4652 168
47.79 155
31.79 528
33.31 459
33.75 441
3596 365
36.93 337
3729 327
37.63 318
3945 276
3955 274
3957 273
39.73 270
40.00 265
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 7, Zeny, 50m znak

O
=]
@
5

16.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
583.
54.
55.

©CoNoOA~WNE

Pavlikova Beata
Pavlikova Romana
Anestikova Katarina
Polom&akova Rebeka
Stellmachova Karina
Mészarosova Ema
Paulinyova Alexandra
Paulinyova Nina
GuliSova Alexandra
Kovacs Eszter
Seevlikova Jana
Jezikova Lucia
Szaka Dorka
LeSCinska Eva
Smijova Julie
BriSkova Viktoria
Berackova Michaela
Barancokova Ema
Lukacova Timea
Psotova Elena
Tavacova Barbora
Kurucova Barbora
Uhrakova Martina
Pecnikova Viktéria
Kurucova Adriana
Billichova Martina
To6th Dominika
Sopkova Sofa
Felcanova Lenka
Antalikova Ivana
Babska Nina
Gajancova Lenka
Fedorova Alzbeta
Hozakova Michaela
Bartfai Csenge
Fridrichova Miriam
Valkova Barbora
Volovecka Zuzana
HoleSova EliSka
Kubova Lucia
Mudronova Monika
KoSikova Veronika
Kralikova Alzbeta
Furkova Klara
Zurova Diana
Feketeova Tijana
Dinkova Michaela
Matlakova Radoslava
Kralova Natalia
Minarikova Rebeka
Vojtechova Michaela
Nazarejova Katarina
Klusova Dominika
Ivanusykova Monika
Vesela Tereza

89
93
99
96
92
96
98
99
98
96
99
00
00
98
94
00
99
00
97
01
93
95
97
98
99
99
02
99
96
98
02
96
00
01
01
02
02
02
00
02
97
95
00
01
02
03
02
03
02
01
02
01
02
01
03

Nereus Zilina

Nereus Zilina

FLIPPER Brezno

Dukla Banska Bystrica
Dukla Banska Bystrica
Atom Levice
AQUASPORT Levice
AQUASPORT Levice
AQUASPORT Levice
Fiedler

PK Nové Zamky
PovaZsko-bystricky PO
Fiedler

AQUAP Poprad

KPS Opava

Nereus Zilina

PK Banska Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
Dukla Banska Bystrica
PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

AQUAP Poprad

Nereus Zilina

PK Velky Krii§

AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

Fiedler

PK PreSov

Delfin Liptovsky Mikulas
PK Nové Zamky

PK SPK Bratislava
Delfin Liptovsky Mikulas
MPK Dolny Kubin

KPS Opava

Fiedler

AQUASPORT Levice
AQUAP Poprad

KPS Opava

KPS Opava

Delfin Liptovsky Mikulas
Delfin Liptovsky Mikulas
Delfin Liptovsky Mikulas
AQUAP Poprad

PO Spartak Myjava
FLIPPER Brezno

PK Rimavska Sobota
J&T Bratislava

AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

PK Nové Zamky

PK Delfin BA

AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom

3142 547
3165 535
3179 528
32.07 514
3241 498
32.70 485
3331 459
33.75 441
3596 365
3641 351
36.93 337
36.99 335
37.02 334
3729 327
3729 327
37.63 318
37.63 318
37.65 318
3782 313
38.86 289
38.97 286
39.10 283
39.16 282
3945 276
3955 274
3957 273
39.61 273
39.73 270
39.82 268
40.00 265
40.15 262
40.51 255
40.56 254
40.69 251
40.77 250
40.92 247
4146 238
41.75 233
42.00 229
42.13 226
42.19 226
4249 221
43.09 212
4319 210
4380 202
4410 197
4429 195
4441 193
4514 184
4520 183
45.76 177
46.30 171
46.48 169
4652 168
4731 160
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 7, Zeny, 50m znak, Open

por. Roc. ¢as body

56. Stierankova Hana 01 PK Velky Krii§ 4779 155

57. Steffekova Ella 03  PK Delfin BA 48.73 146

58. Darfova Zuzana 02 AQUAP Poprad 50.17 134

59. Mjartanova Katarina 02  MPK Dolny Kubin 51.29 125

60. Ivanusykova Eva 02 PK Delfin BA 51.69 122

61. FedorovaEla 02  MPK Dolny Kubin 52.63 116

62. Neupaverova Karolina 03 AQUAP Poprad 55.07 101

63. Mudrakova Natalia 02 AQUAP Poprad 55.27 100

64. Hornikova Sona 03  AQUAP Poprad 55.51 99

65. KosStova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 58.54 84

66. VICkova Dasa 03  AQUAP Poprad 1:03.68 65

DSQ Csobod Amina 01 Fiedler
SW 6.4b - Z:Pretekar vykonal nepovoleny zaber pazou.

DSQ Matoskova Radka 02  Povazsko-bystricky PO
SW 6.2 - Z:Pretekér opustil polohu na znak (okrem obréatky).

DSQ Mudrakova Olivia 01  AQUAP Poprad
SW 6.2 - Z:Pretekér opustil polohu na znak (okrem obréatky).

MS Kratka Juliana 04  Schwimmclub Bulach 46.68 166
disciplina 8 muzi, 50m znak Open
13.10.12 - 16:35 Vysledky
Rekord SR sen. 23.15 Krizko Lubo$ Rijeka (CRO) 12.12.08
bodovanie: FINA 2011

por. Roc¢ ¢as  body
C

1. Sz6di Zsolt 03  Fiedler 3736 221
2. Elek Roland 02  Fiedler 3855 201
3. Kukucka Andrej 02  Povazsko-bystricky PO 4098 167
4. Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava 41.72 159
5. Kusik Alex 02 PK SPK Bratislava 4478 128
6. Zahora Milan 02  MPK Dolny Kubin 46.06 118
7. Tomala Adam 02 PK Zabka Cadca 50.39 90
8. Baluch Valerian 02  AQUAP Poprad 52.04 82
9. Kosec Martin 03  AQUAP Poprad 56.73 63
10. Koren Marek 03  AQUAP Poprad 1:02.02 48
B
1. Ruzi¢ Tomas 00 PK SPK Bratislava 3249 337
2. Taraczkozi Gerg6 01  Fiedler 3584 251
3. Matula Marcell 01 Fiedler 36.82 231
4. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 37.07 226
5. Kalnik Lukas 01  PovaZsko-bystricky PO 3734 222
6. Kazimir Samuel 01 PK SPK Bratislava 38.34 205
7. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 38.87 19
8. Totka Marco 01 PK SPK Bratislava 39.28 190
9. DuSa Ondrej 01 PK SPK Bratislava 4040 175

10. Rosa David 01 PK Nové Zamky 4046 174

11. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 4218 154

12. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 4377 137

13. Dobos Kevin 01 PK Velky Kriis 46.48 115

14. Laskovsky Jozef 00 AQUAP Poprad 46,99 111

15. Kristofik Marek 01 Povazsko-bystricky PO 48.16 103
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 8, ziaci, 50m znak, B

por. Roc. ¢as body
16. Vano Michal 01 PK Delfin BA 48.31 102
17. Ponek Matej 01 PK Zabka Cadca 50.40 90
DSQ Kuka Samuel 01 PK Zabka Cadca
SW 6.2 - Z:Pretekar opustil polohu na znak (okrem obratky).
A
1. Sveétlik Alexander 98 PK SPK Bratislava 28.37 506
2. Pilek Adam 98 PK Nové Zamky 30.53 406
3. Pavuk Marek 99  AQUASPORT Levice 3114 382
4. Kluska Simon 99 PK SPK Bratislava 31.77 360
5. Husar Juraj 98 PK Rimavskéa Sobota 3283 326
6. Babus Benjamin 99  PK Banské Stiavnica 33.89 296
7. Hoffmann Mario 98 PK SPK Bratislava 3422 288
8. Sim¢ak Julius 99  AQUAP Poprad 3436 284
9. KuZma Jakub 99  Nereus Zilina 35.69 254
10. Kramar Timotej 99  AQUAP Poprad 37.98 210
11. LeSko Adam 99  AQUAP Poprad 38.95 195
DSQ Melicher Sebastian 99  Nereus Zilina
SW 6.4b - Z:Pretekar vykonal nepovoleny zaber pazou.
Open
1. Svétlik Alexander 98 PK SPK Bratislava 28.37 506
2. Pavlik Alfréd 93  Nereus Zilina 29.08 470
3. Csdglei Marek 96 PK SPK Bratislava 29.34 457
4. Pilek Adam 98 PK Nové Zamky 30.53 406
5. Camaj Jan 78  PK Banska Stiavnica 30.78 39
6. Pavuk Marek 99  AQUASPORT Levice 31.14 382
7. Kluska Simon 99 PK SPK Bratislava 31.77 360
8. Gachulinec Denis 97  PovaZzsko-bystricky PO 3212 348
9. RuZi¢ Tomas 00 PK SPK Bratislava 3249 337
10. Sikor&in Matus 94  AQUAP Poprad 32.75 329
11. Husar Juraj 98 PK Rimavska Sobota 3283 326
12. Babus Benjamin 99  PK Banské Stiavnica 33.89 296
13. Hoffmann Mario 98 PK SPK Bratislava 34.22 288
14. Sim¢ak Jalius 99  AQUAP Poprad 3436 284
15. Svoboda Tomas 95 KPS VySkov 3443 283
16. Kuzma Jakub 99  Nereus Zilina 35.69 254
17. Taraczkézi Gergd 01 Fiedler 3584 251
18. Galfy Ivan 95 Delfin Liptovsky Mikulas 36.63 235
19. Matula Marcell 01 Fiedler 36.82 231
20. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 37.07 226
21. Kalnik Lukas 01  Povazsko-bystricky PO 3734 222
22. Szdédi Zsolt 03  Fiedler 3736 221
23. Kramér Timotej 99  AQUAP Poprad 37.98 210
24. Kazimir Samuel 01 PK SPK Bratislava 38.34 205
25. Elek Roland 02 Fiedler 3855 201
26. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 38.87 196
27. LeSko Adam 99  AQUAP Poprad 38.95 195
28. Totka Marco 01 PK SPK Bratislava 39.28 190
29. DuSa Ondrej 01 PK SPK Bratislava 40.40 175
30. Rosa David 01  PK Nové Zamky 40.46 174
31. KukucCka Andrej 02  Povazsko-bystricky PO 40.98 167
32. Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava 41.72 159
33. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 4218 154
34. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 4377 137
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 8, muzi, 50m znak, Open

por. Roc. ¢as body
35. Kusik Alex 02 PK SPK Bratislava 4478 128
36. Zahora Milan 02  MPK Dolny Kubin 46.06 118
37. Dobos Kevin 01 PK Velky Krii§ 46.48 115
38. Laskovsky Jozef 00 AQUAP Poprad 46.99 111
39. Kristofik Marek 01 Povazsko-bystricky PO 48.16 103
40. Vano Michal 01 PK Delfin BA 48.31 102
41. Tomala Adam 02 PK Zabka Cadca 50.39 90
42. Ponek Matej 01 PK Zabka Cadca 5040 90
43. Baluch Valerian 02  AQUAP Poprad 52.04 82
44. Kosec Martin 03  AQUAP Poprad 56.73 63
45. Koren Marek 03  AQUAP Poprad 1:02.02 48
DSQ Melicher Sebastian 99  Nereus Zilina
SW 6.4b - Z:Pretekar vykonal nepovoleny zaber pazou.
DSQ Kuka Samuel 01 PK Zabka Cadca
SW 6.2 - Z:Pretekér opustil polohu na znak (okrem obréatky).
disciplina 9 Zeny, 100m polohové preteky Open
13.10.12 - 16:50 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Csépanyi Dalma 02  Fiedler 1:22.47 343 39.01 43.46
2. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 1:25.95 303 40.48 45.47
3. Béabska Nina 02  PK SPK Bratislava 1:27.25 289 40.60 46.65
4. Trnikova Nikoleta 02  Povazsko-bystricky PO 1:27.32 289 42.93 44.39
5. T6th Dominika 02 Fiedler 1:28.89 274 42.84 46.05
6. Kubova Lucia 02  Delfin Liptovsky Mikulas 1:30.90 256 42.17 48.73
7. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 1:31.54 250 41.74 49.80
8. Potocka Tamara 02  AQUAP Poprad 1:35.45 221 47.30 48.15
9. Klementova Sofia 02 PK Rimavska Sobota 1:38.71 200 45.63 53.08
10. Zdrova Diana 02  FLIPPER Brezno 1:40.56 189 48.69 51.87
11. Jancekovd Emma 02  MPK Dolny Kubin 1:43.50 173 48.98 54.52
12. Balintova Hana 03 PK Delfin BA 1:44.46 168 50.26 54.20
13. NemeSanyova Nina 03  Delfin Liptovsky Mikulas 1:45.03 166 50.55 54.48
14. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:45.34 164 52.83 52.51
15. Cimborova Lea 02  PK Zabka Cadca 1:45.35 164 51.48 53.87
16. Marcinc€inova Marika 03  Delfin Liptovsky Mikulas 1:46.11 161 51.52 54.59
17. KaSubova Karolina 03  PK Zabka Cadca 1:51.57 138 54.37 57.20
18. JaroSova Margaréta 02  AQUAP Poprad 1:54.39 128 58.33 56.06
19. Lepéacekova Paulina 03  PK Banska Stiavnica 1:54.69 127 54.69 1:00.00
DSQ Zemankova Hana 03  PKDelfin BA
SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Klusova Dominika 02  AQUAP Poprad
SW 9.3 - PP:Ukoncenie spdsobu nie je v sulade s pravidlami pre dany sp.
B
1. Béabska Lara 00 PK SPK Bratislava 1:12.44 506 34.61 37.83
2. VI¢akova Paulina 00 PK SPK Bratislava 1:15.58 445 36.21 39.37
3. Valkova Vivien 00  PK Nové Zamky 1:17.06 420 36.79 40.27
4. Elek Liliana 00  Fiedler 1:19.14 388 38.80 40.34
5. Szaka Dorka 00  Fiedler 1:19.21 387 37.07 42.14
6. Jezikova Lucia 00  Povazsko-bystricky PO 1:20.25 372 37.43 42.82
7. Balogova Nina 00  Nereus Zilina 1:21.27 358 39.45 41.82
8. Csobod Amina 01  Fiedler 1:21.69 353 37.66 44.03
9. Psotovéa Elena 01 PK SPK Bratislava 1:22.11 347 38.76 43.35
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 9, Ziacky, 100m polohové preteky, B

por.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

DSQ

DSQ

©oNoGOM~WNE

NNNRPRREPRERRE R
NPOOXO~NOO AWM PO

Polatsekova Eva
Hrtankova Julia
Komornikova Natélia
Barancokova Ema
Lonckova Zuzana
Kminiakova Kristina
Szikorova Janka
Hudekova Monika
Horakova Denisa
Sivicekova Stanislava
Potancokova Timea
Horakova Alzbéta
Bartfai Csenge
HoleSova Eliska
BriSkova Viktéria
Stefani¢kova Lucia
Lukacova Sona
Vanova Martina
Mudrakova Olivia
Psotkova Michaela
Risnovska Michaela
Kecerova Dorota
Ivanusykovéa Monika
Minarikova Alexandra
Hodas-Pauerova Lucia
Furkova Klara

Ro¢.

01
00
00
00
01
00
00
00
00
01
00
01
01
00
00
00
00
01
01
00
01
01
01
00
01
01

PK SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
PK SPK Bratislava
Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

PK Banskéa Stiavnica
Povazsko-bystricky PO
Povazsko-bystricky PO
KPS Opava

PK Rimavska Sobota
PK Banskéa Stiavnica
KPS Opava

Fiedler

KPS Opava

Nereus Zilina

PK Delfin BA

Nereus Zilina

PK Delfin BA

AQUAP Poprad

PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
MPK Dolny Kubin

PK Delfin BA

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca

PO Spartak Myjava

SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.

KaSubovéa Aneta

00

PK Zabka Cadca

SW 8.3b - M:Pretekar pouzil prsiarsky kop.

Drabikova Sona
Paulinyova Alexandra
Alexandrova Tana
Anestikova Katarina
Horvathova Kristina
Paulinyova Nina
Novotna Michaela
GuliSova Alexandra
Berackova Michaela
Komornikova Viktéria
Timkova Kristina
Repkova Kristina
Lescinska Eva
Zahradnikova Daniela
Kurucova Adriana
Jakubcikova Barbora
Behanova Paulina
Seevlikova Jana
Sopkova Sora
Pecnikova Viktéria
Kuparova Veronika
Minarovicova Julia

99
98
99
99
99
99
98
98
99
98
99
99
98
98
99
99
99
99
99
98
99
99

AQUASPORT Levice
AQUASPORT Levice
PK SPK Bratislava
FLIPPER Brezno

PK Rimavska Sobota
AQUASPORT Levice
KPS VySkov
AQUASPORT Levice
PK Banskéa Stiavnica
PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Rimavska Sobota
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

KPS Vyskov

Nereus Zilina

PK Nové Zamky

PK PreSov

PK Velky Krii§
Nereus Zilina

PK Zabka Cadca

1:23.14
1:23.37
1:24.50
1:25.36
1:25.41
1:27.13
1:27.33
1:27.37
1:27.99
1:28.52
1:29.00
1:29.33
1:29.36
1:30.06
1:30.10
1:31.25
1:32.34
1:35.85
1:37.04
1:38.68
1:39.44
1:40.73
1:41.09
1:44.75
1:45.13

1:10.79
1:11.72
1:13.04
1:15.87
1:17.50
1:18.13
1:19.33
1:19.38
1:19.64
1:20.22
1:20.28
1:22.02
1:22.04
1:22.22
1:23.67
1:24.45
1:24.51
1:25.15
1:25.71
1:26.74
1:33.32
1:35.42

body

334
332
319
309
308
291
289
288
282
277
273
270
269
263
263
253
244
218
210
200
195
188
186
167
165

542
521
494
440
413
403
385
384
381
372
372
348
348
346
328
319
318
311
305
294
236
221

50m 100m

39.43 43.71
37.87 45.50
40.74 43.76
38.99 46.37
39.90 45.51
41.16 45.97
40.66 46.67
39.37 48.00
42.67 45.32
42.03 46.49
40.11 48.89
43.95 45.38
41.99 47.37
41.45 48.61
43.20 46.90
42.76 48.49
44.03 48.31
44.97 50.88
46.66 50.38
45.38 53.30
45.51 53.93
46.90 53.83
47.47 53.62
49.50 55.25
50.29 54.84

33.60 37.19
34.83 36.89
35.26 37.78
33.90  41.97
36.73  40.77
36.07  42.06
36.67  42.66
36.35  43.03
36.73  42.91
39.17  41.05
36.08  44.20
39.06  42.96
38.81  43.23
38.09  44.13
41.05  42.62
39.18  45.27
39.97  44.54
38.85  46.30
4117  44.54
40.64  46.10
44.90  48.42
42.41 53.01

Splash Meet Manager 11, Build 21501

Registered to Slovenska plavecké federacia

14.10.12 19:13 - Strana 21



Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 9, Zeny, 100m polohové preteky

Open

ok wbpE

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Pavlikova Beata
Jakubikova Zuzana
Drabikova Sona
Pavlikovd Romana
Paulinyova Alexandra
Babska Lara
Maruniakova Monika
Kratka Paulina
Alexandrova Tana
Slamkova Monika
Némeckova Andrea
VI¢akova Paulina
Anestikova Katarina
Bolova Eliska
Solarova Sara
Valkova Vivien
Salcerova Michaela
Horvéathova Kristina
Smijova Julie
Paulinyova Nina
Rybarikova Rebecca
Kovacs Eszter

Elek Liliana

Szaka Dorka
Novotna Michaela
GuliSova Alexandra
Berackova Michaela
Komornikova Viktéria
Jezikova Lucia
Timkova Kristina
Balogovéa Nina
Csobod Amina
Repkova Kristina
LesCinska Eva
Psotova Elena
Zahradnikova Daniela
Csépéanyi Dalma
Zavacka Andrea
Polatsekova Eva
Hrtankova Julia
Kurucova Adriana
Kurucova Barbora
Jakubcikova Barbora
Komornikova Natalia
Behanova Paulina
Seevlikova Jana
Barancokova Ema
Lonckova Zuzana
Sopkova Sona
Reindl Robin
Pecnikova Viktéria
Kminiakova Kristina
Babska Nina
Trnikova Nikoleta
Szikorova Janka
Hudekova Monika
Horakova Denisa
Sivicekova Stanislava
To6th Dominika
Potancokova Timea
Horakova Alzbéta

89
96
99
93
98
00
96
97
99
97
97
00
99
97
97
00
96
99
94
99
94
96
00
00
98
98
99
98
00
99
00
01
99
98
01
98
02
97
01
00
99
95
99

99
99
00
01
99
02

00
02
02
00
00
00
01
02
00
01

Nereus Zilina

Nereus Zilina
AQUASPORT Levice
Nereus Zilina
AQUASPORT Levice
PK SPK Bratislava
PK Banska Stiavnica
Schwimmclub Biilach
PK SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
KPS VysSkov

PK SPK Bratislava
FLIPPER Brezno
Nereus Zilina

AQUAP Poprad

PK Nové Zamky

MPK Dolny Kubin

PK Rimavska Sobota
KPS Opava
AQUASPORT Levice
PK SPK Bratislava
Fiedler

Fiedler

Fiedler

KPS Vyskov
AQUASPORT Levice
PK Banskéa Stiavnica
PK SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
Nereus Zilina

Nereus Zilina

Fiedler

PK Rimavska Sobota
AQUAP Poprad

PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad
Fiedler

AQUAP Poprad

PK SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

KPS Vyskov

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Nové Zamky
Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina

PK PreSov
AQUASPORT Levice
PK Velky Krii§

PK Banskéa Stiavnica
PK SPK Bratislava
PovaZsko-bystricky PO
Povazsko-bystricky PO
Povazsko-bystricky PO
KPS Opava

PK Rimavska Sobota
Fiedler

PK Banské& Stiavnica
KPS Opava

1:07.73
1:10.58
1:10.79
1:11.65
1:11.72
1:12.44
1:12.44
1:12.83
1:13.04
1:14.40
1:15.40
1:15.58
1:15.87
1:16.53
1:16.75
1:17.06
1:17.44
1:17.50
1:18.09
1:18.13
1:18.85
1:18.89
1:19.14
1:19.21
1:19.33
1:19.38
1:19.64
1:20.22
1:20.25
1:20.28
1:21.27
1:21.69
1:22.02
1:22.04
1:22.11
1:22.22
1:22.47
1:23.00
1:23.14
1:23.37
1:23.67
1:23.93
1:24.45
1:24.50
1:24.51
1:25.15
1:25.36
1:25.41
1:25.71
1:25.95
1:26.74
1:27.13
1:27.25
1:27.32
1:27.33
1:27.37
1:27.99
1:28.52
1:28.89
1:29.00
1:29.33

619
547
542
523
521
506
506
498
494
467
449
445
440
429
425
420
414
413
404
403
392
392
388
387
385
384
381
372
372
372
358
353
348
348
347
346
343
336
334
332
328
325
319
319
318
311
309
308
305
303
294
291
289
289
289
288
282
277
274
273
270

30.90
32.61
33.60
31.96
34.83
34.61
33.34
33.76
35.26
34.10
35.55
36.21
33.90
33.83
36.19
36.79
36.04
36.73
36.83
36.07
38.06
36.30
38.80
37.07
36.67
36.35
36.73
39.17
37.43
36.08
39.45
37.66
39.06
38.81
38.76
38.09
39.01
38.49
39.43
37.87
41.05
38.42
39.18
40.74
39.97
38.85
38.99
39.90
41.17
40.48
40.64
41.16
40.60
42.93
40.66
39.37
42.67
42.03
42.84
40.11
43.95

36.83
37.97
37.19
39.69
36.89
37.83
39.10
39.07
37.78
40.30
39.85
39.37
41.97
42.70
40.56
40.27
41.40
40.77
41.26
42.06
40.79
42.59
40.34
42.14
42.66
43.03
42.91
41.05
42.82
44.20
41.82
44.03
42.96
43.23
43.35
44.13
43.46
44.51
43.71
45.50
42.62
4551
45.27
43.76
44.54
46.30
46.37
45.51
44.54
45.47
46.10
45.97
46.65
44.39
46.67
48.00
45.32
46.49
46.05
48.89
45.38
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 9, Zeny, 100m polohové preteky, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
62. Bartfai Csenge 01  Fiedler 1:29.36 269 41.99 47.37
63. HoleSova Eliska 00 KPS Opava 1:30.06 263 41.45 48.61
64. BriSkova Viktoria 00  Nereus Zilina 1:30.10 263 43.20 46.90
65. Kubova Lucia 02  Delfin Liptovsky Mikulas 1:30.90 256 42.17 48.73
66. Stefanickova Lucia 00  PK Delfin BA 1:31.25 253 42.76 48.49
67. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 1:31.54 250 41.74 49.80
68. Lukacova Sona 00  Nereus Zilina 1:32.34 244 44.03 48.31
69. Labakova Sarah 97  PK Zabka Cadca 1:32.49 243 41.53 50.96
70. Kuparova Veronika 99  Nereus Zilina 1:33.32 236 44.90 48.42
71. Minarovi¢ova Jalia 99  PK Zabka Cadca 1:35.42 221 42.41 53.01
72. Potockéd Tamara 02  AQUAP Poprad 1:35.45 221 47.30 48.15
73. Vanova Martina 01  PKDelfin BA 1:35.85 218 44.97 50.88
74. Mudrékova Olivia 01  AQUAP Poprad 1:37.04 210 46.66 50.38
75. Psotkova Michaela 00  PK Delfin BA 1:38.68 200 45.38 53.30
76. Klementova Sofia 02 PK Rimavsk& Sobota 1:38.71 200 45.63 53.08
77. RiShovska Michaela 01 Delfin Ziar nad Hronom 1:39.44 195 45.51 53.93
78. Zulrova Diana 02 FLIPPER Brezno 1:40.56 189 48.69 51.87
79. Kecerova Dorota 01  MPK Dolny Kubin 1:40.73 188 46.90 53.83
80. Ivanusykova Monika 01  PKDelfin BA 1:41.09 186 47.47 53.62
81. Jancekova Emma 02  MPK Dolny Kubin 1:43.50 173 48.98 54.52
82. Bélintovi Hana 03  PKDelfin BA 1:44.46 168 50.26 54.20
83. Minarikova Alexandra 00 PK Zabka Cadca 1:44.75 167 49.50 55.25
84. NemeSanyova Nina 03  Delfin Liptovsky Mikulas 1:45.03 166 50.55 54.48
85. Hodéas-Pauerova Lucia 01 PK Zabka Cadca 1:45.13 165 50.29 54.84
86. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:45.34 164 52.83 52.51
87. Cimborova Lea 02  PK Zabka Cadca 1:45.35 164 51.48 53.87
88. Marcincinova Marika 03  Delfin Liptovsky Mikulas 1:46.11 161 51.52 54.59
89. KaSubova Karolina 03  PK Zabka Cadca 1:51.57 138 54.37 57.20
90. JaroSova Margaréta 02  AQUAP Poprad 1:54.39 128 58.33 56.06
91. Lepéacekova Paulina 03  PK Banska Stiavnica 1:54.69 127 54.69  1:00.00
DSQ Kosikova Veronika 95  Delfin Liptovsky Mikulas
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nestcasne.
DSQ Furkova Klara 01 PO Spartak Myjava
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.
DSQ Zemankova Hana 03  PK Delfin BA
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Ka3ubova Aneta 00 PK Zabka Cadca
SW 8.3b - M:Pretekar pouzil prsiarsky kop.
DSQ Klusova Dominika 02  AQUAP Poprad
SW 9.3 - PP:Ukoncenie spdsobu nie je v sulade s pravidlami pre dany sp.
disciplina 10 muzi, 100m polohové preteky Open
13.10.12-17:35 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Szédi Zsolt 03  Fiedler 1:21.69 239 37.59 44.10
2. Elek Roland 02  Fiedler 1:27.05 198 39.72 47.33
3. Miklanek Jakub 02  PK Delfin BA 1:29.79 180 42.85 46.94
4. Kukucka Andrej 02  Povazsko-bystricky PO 1:29.84 180 41.89 47.95
5. Galbavy Adam 02  PK Delfin BA 1:31.11 172 41.96 49.15
6. Peciar Tomas 02  Delfin Nitra 1:34.38 155 41.50 52.88
7. KuSik Alex 02  PK SPK Bratislava 1:39.17 134 46.37 52.80
8. Nociar Kristian 03  PK\Velky Krii§ 1:41.17 126 45.87 55.30
9. Benedek Alan 03  PKDelfin BA 1:48.01 103 52.27 55.74
10. Tomala Adam 02  PK Zabka Cadca 1:55.13 85 52.50 1:02.63
DSQ Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 10, muzi, 100m polohové preteky

B

©CoOoNoOOMWOWNE

NNNRPRRPEPRRPERRERE R
NPOOONOORAWDN PO

DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

©CoNoOGOM~WNE

Ruzi¢ Tomas
Zelikovsky Toméas
Taraczkdzi Gergé
Halka Samuel
DuSa Matej
Ernek Simon
Karkus Alex
Husar Jakub
Grman Matej
Suchomel Kristian
Kazimir Samuel
Kalnik Lukas
Michlik Daniel
Scevlik Matej
DuSa Ondrej
Zonzin Tony
Benadik Filip
Anestik Samuel
Jurik Anton
Novosad Daniel
Vesely Simon
Ponek Matej
Totka Marco

SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nestcasne.

Brunovsky Samuel

SW 7.5c - P:Chodidla neboli vyto€ené von pri aktivnej Casti kopu.

Sabik Patrik

Kelemen DuSan

00
00
01
00
00
00
00
01
00
00
01
01
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

01

00

PK SPK Bratislava

KP SNV

Fiedler

Nereus Zilina

PK SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
Delfin Ziar nad Hronom
PK Rimavska Sobota
AQUASPORT Levice
Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
Nereus Zilina

PK Nové Zamky

PK SPK Bratislava
KPS Vyskov
Povazsko-bystricky PO
FLIPPER Brezno
PovaZsko-bystricky PO
PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
PK Zabka Cadca

PK SPK Bratislava

PK SPK Bratislava
PK Zabka Cadca

AQUAP Poprad

SW 8.3a - M:Nesucasné pohyby ndh alebo chodidiel.

Svétlik Alexander
Pilek Adam
Husar Juraj
Kristofik Martin
Pavuk Marek
Babus Benjamin
Kadek Jakub
Kadek Matej
Kratky Dalibor
Orsag Dalibor
Rosina Patrik
Sukenik Adam
Arnold Oliver
Melicher Sebastian
Zerjava Marek
Kramar Timotej
Hlavaj Silvester
LeSko Adam
Kuzma Jakub
Kusnir Filip

98
98

98
99
99
98
98
99
98
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

PK SPK Bratislava
PK Nové Zamky

PK Rimavska Sobota
Povazsko-bystricky PO
AQUASPORT Levice
PK Banska Stiavnica
AQUASPORT Levice
AQUASPORT Levice
Schwimmclub Biilach
PK Banskéa Stiavnica
PK Nové Zamky
Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

Nereus Zilina

AQUAP Poprad

MPK Dolny Kubin
AQUAP Poprad
Nereus Zilina

AQUAP Poprad

1:11.04
1:13.05
1:17.42
1:19.37
1:19.55
1:19.76
1:20.74
1:20.82
1:21.14
1:22.39
1:23.10
1:24.43
1:25.85
1:26.27
1:26.40
1:32.32
1:33.25
1:33.79
1:35.44
1:39.62
1:41.13
1:50.01

1:03.35
1:06.46
1:09.43
1:09.49
1:09.91
1:11.49
1:12.25
1:13.63
1:13.84
1:14.33
1:14.77
1:14.81
1:15.18
1:20.23
1:21.36
1:23.11
1:23.20
1:25.23
1:26.95
1:31.80

364
335
281
261
259
257
248
247
244
233
227
217
206
203
202
166
161
158
150
132
126

98

514
445
390
389
382
357
346
327
324
318
312
312
307
253
242
227
227
211
198
169

32.46 38.58
33.76 39.29
35.86 41.56
37.94 41.43
35.82 43.73
37.70 42.06
37.21 43.53
38.62 42.20
38.34 42.80
38.95 43.44
38.19 44.91
38.48 45.95
39.79 46.06
41.89 44.38
39.75 46.65
45.16 47.16
13.32  1:19.93
41.54 52.25
42.47 52.97
45.95 53.67
49.57 51.56
50.95 59.06

28.49 34.86
31.22 35.24
32.29 37.14
31.76 37.73
31.95 37.96
32.76 38.73
33.09 39.16
34.13 39.50
34.57 39.27
36.55 37.78
36.84 37.93
35.73 39.08
35.14 40.04
36.12 4411
38.45 42.91
37.55 45.56
38.68 44.52
39.00 46.23
39.65 47.30
45.11 46.69
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 10, muzi, 100m polohové preteky

Open

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Véacval Daniel
Adamsky Marian
Teplan Marian
Svétlik Alexander
PSenak Patrik
Reko$ Alexander
Csdoglei Marek
Pavlik Alfréd
Pilek Adam
Strmiska Andrej
Camaj Jan
Lenar Ondrej
Celko Juraj
Gasparovic Filip
Husar Juraj
Kristofik Martin
Gachulinec Denis
Pavuk Marek
Doletina Darius
Ruzi¢ Tomas
Konecny Marek
Babus Benjamin
Vyskoc€ani Martin
Kadek Jakub
Zelikovsky Toméas
Kadek Matej
Kratky Dalibor
VInieSka Marian
Svoboda Tomas
Orséag Dalibor
Rosina Patrik
Sukenik Adam
Plauter Marian
Arnold Oliver
Tibor Peter
Lendak Jan
Taraczkdzi Gerg6
Halka Samuel
DuSa Matej
Ernek Simon
Kulhavy Patrik
Melicher Sebastian
Karkus Alex
Huséar Jakub
Grman Matej
Zerjava Marek
Sz6di Zsolt
Suchomel Kristian
Kazimir Samuel
Kramar Timotej
Hlavaj Silvester
Kalnik Lukas
LeSko Adam
Michlik Daniel
Scevlik Matej
Zavatsky Lukas
DuSa Ondrej
Kuzma Jakub
Elek Roland
Miklanek Jakub
Kukucka Andrej

92
94
95
98
95
97
96
93
98
96
78
97
97
94
98
98
97
99
95
00
94
99
93
98
00
98
99
97
95
98
99
99
96
99
96
96
01
00
00
00
97
99
00

00
99
03
00
01
99

01
99
00
01
97
01
99
02
02
02

Dukla Banska Bystrica
PK Banské& Stiavnica
KP SNV

PK SPK Bratislava

SG Nitra

PK SPK Bratislava

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Nové Zamky

PK SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
PK SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
Nereus Zilina

PK Rimavska Sobota
Povazsko-bystricky PO
Povazsko-bystricky PO
AQUASPORT Levice
PK Banské& Stiavnica
PK SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
Delfin Liptovsky Mikulas
AQUASPORT Levice
KP SNV

AQUASPORT Levice
Schwimmclub Biilach
Povazsko-bystricky PO
KPS VysSkov

PK Banska Stiavnica
PK Nové Zamky
Nereus Zilina

Delfin Liptovsky Mikulas
PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad
Fiedler

Nereus Zilina

PK SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
AQUAP Poprad
Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
PK Rimavska Sobota
AQUASPORT Levice
Nereus Zilina

Fiedler _

Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad

MPK Dolny Kubin
Povazsko-bystricky PO
AQUAP Poprad
Nereus Zilina

PK Nové Zamky
AQUAP Poprad

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

Fiedler

PK Delfin BA
Povazsko-bystricky PO

1:01.42
1:01.93
1:02.63
1:03.35
1:03.59
1:04.39
1:05.21
1:05.32
1:06.46
1:06.51
1:06.66
1:07.13
1:07.95
1:09.17
1:09.43
1:09.49
1:09.65
1:09.91
1:10.29
1:11.04
1:11.16
1:11.49
1:12.16
1:12.25
1:13.05
1:13.63
1:13.84
1:13.84
1:13.86
1:14.33
1:14.77
1:14.81
1:15.17
1:15.18
1:15.69
1:15.71
1:17.42
1:19.37
1:19.55
1:19.76
1:20.07
1:20.23
1:20.74
1:20.82
1:21.14
1:21.36
1:21.69
1:22.39
1:23.10
1:23.11
1:23.20
1:24.43
1:25.23
1:25.85
1:26.27
1:26.36
1:26.40
1:26.95
1:27.05
1:29.79
1:29.84

564
550
532
514
508
489
471
469
445
444
441
432
416
395
390
389
387
382
376
364
362
357
348
346
335
327
324
324
324
318
312
312
307
307
301
301
281
261
259
257
254
253
248
247
244
242
239
233
227
227
227
217
211
206
203
203
202
198
198
180
180

29.32
29.76
28.81
28.49
28.82
29.72
29.99
29.07
31.22
30.32
30.37
32.49
31.63
32.49
32.29
31.76
31.56
31.95
31.97
32.46
33.30
32.76
33.60
33.09
33.76
34.13
34.57
34.45
33.86
36.55
36.84
35.73
34.25
35.14
35.27
34.80
35.86
37.94
35.82
37.70
39.48
36.12
37.21
38.62
38.34
38.45
37.59
38.95
38.19
37.55
38.68
38.48
39.00
39.79
41.89
40.27
39.75
39.65
39.72
42.85
41.89

32.10
32.17
33.82
34.86
34.77
34.67
35.22
36.25
35.24
36.19
36.29
34.64
36.32
36.68
37.14
37.73
38.09
37.96
38.32
38.58
37.86
38.73
38.56
39.16
39.29
39.50
39.27
39.39
40.00
37.78
37.93
39.08
40.92
40.04
40.42
40.91
41.56
41.43
43.73
42.06
40.59
44.11
43.53
42.20
42.80
42.91
44.10
43.44
44.91
45.56
44.52
45.95
46.23
46.06
44.38
46.09
46.65
47.30
47.33
46.94
47.95
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 10, muzi, 100m polohové preteky, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
62. Galbavy Adam 02  PK Delfin BA 1:31.11 172 41.96 49.15
63. Kusnir Filip 99  AQUAP Poprad 1:31.80 169 45.11 46.69
64. Zonzin Tony 01 KPS Vyskov 1:32.32 166 45,16 47.16
65. Benadik Filip 01 PovaZsko-bystricky PO 1:33.25 161 13.32  1:19.93
66. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:33.79 158 41.54 52.25
67. Peciar Tomas 02  Delfin Nitra 1:34.38 155 41.50 52.88
68. Jurik Anton 01  Povazsko-bystricky PO 1:35.44 150 42.47 52.97
69. Kusik Alex 02 PK SPK Bratislava 1:39.17 134 46.37 52.80
70. Novosad Daniel 01  PKDelfin BA 1:39.62 132 45.95 53.67
71. Vesely Simon 01  Delfin Ziar nad Hronom 1:41.13 126 49.57 51.56
72. Nociar Kristian 03  PKVelky Krii§ 1:41.17 126 45.87 55.30
73. Benedek Alan 03  PKDelfin BA 1:48.01 103 52.27 55.74
74. Ponek Matej 01 PK Zabka Cadca 1:50.01 98 50.95 59.06
75. Tomala Adam 02  PK Zabka Cadca 1:55.13 85 52.50 1:02.63
DSQ Totka Marco 01 PK SPK Bratislava
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nesucasne.
DSQ Brunovsky Samuel 01 PK SPK Bratislava
SW 7.5c - P:Chodidla neboli vyto¢ené von pri aktivnej €asti kopu.
DSQ Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skér, ako paze dosiahli najSirSi bod v 2. zabere po St., obr.
DSQ Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skér, ako paze dosiahli najSirSi bod v 2. zabere po St., obr.
DSQ Kelemen DuSan 00 AQUAP Poprad
SW 8.3a - M:Nesucasné pohyby néh alebo chodidiel.
disciplina 11 muzi, 100m volny spbésob Open
14.10.12 - 9:00 Vysledky rozplavby
bodovanie: FINA 2011
por. Roc. ¢as body 50m 100m
C
1. Sz6édi Zsolt 03  Fiedler 1:12.18 241 33.89 38.29
2. Peciar Toméas 02 Delfin Nitra 1:14.86 216 35.81 39.05
3. Elek Roland 02  Fiedler 1:17.18 197 36.75 40.43
4. Galbavy Adam 02  PK Delfin BA 1:18.79 185 37.19 41.60
5. Rajsky Adam 02  J&T Bratislava 1:20.37 174 38.17 42.20
6. Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava 1:21.45 167 38.97 42.48
7. Miklanek Jakub 02  PK Delfin BA 1:22.00 164 39.02 42.98
8. Balaz Matej 02  J&T Bratislava 1:22.26 163 40.51 41.75
9. Sujansky Matej 02  J&T Bratislava 1:24.00 153 40.90 43.10
10. Kusik Alex 02  PK SPK Bratislava 1:24.05 152 38.69 45.36
11. Spanik Michal 03  J&T Bratislava 1:26.67 139 42.47 44.20
12. Nociar Kristian 03  PKVelky Krii§ 1:33.53 110 43.77 49.76
13. Benedek Alan 03  PKDelfin BA 1:34.88 106 44.66 50.22
14. Tomala Adam 02  PK Zabka Cadca 1:39.15 93 45.04 54.11
15. Kosec Martin 03  AQUAP Poprad 1:47.88 72 50.27 57.61
16. Koren Marek 03  AQUAP Poprad 1:49.24 69 50.51 58.73
B
1. Zelikovsky Tomas 00 KP SNV 1:00.93 401 29.14 31.79
2. RuZi€ Tomés 00 PK SPK Bratislava 1:02.28 375 30.25 32.03
3. Dusa Matej 00 PK SPK Bratislava 1:07.09 300 32.89 34.20
4. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:08.92 277 32.74 36.18
5. Halka Samuel 00 Nereus Zilina 1:09.01 276 32.80 36.21
6. Suchomel Kristian 00 Nereus Zilina 1:09.40 271 33.85 35.55
7. Matula Marcell 01  Fiedler 1:11.67 246 33.42 38.25
8. Ernek Simon 00  PK Banska Stiavnica 1:12.99 233 34.89 38.10
9. Grman Matej 00  AQUASPORT Levice 1:13.03 233 35.34 37.69
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 11, Ziaci, 100m volny sp6sob, rozplavby, B

por.

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

DSQ

DSQ

©CoNoGOM~WNE

Totka Marco
Michlik Daniel
DuSa Ondrej
Kalnik Lukas
Brunovsky Samuel
Simko Filip
Lacko Tomas
Sopko Samuel
Rosa David
Zonzin Tony
Scevlik Matej
MadZo Filip
Vesely Simon
Jurik Anton
Laskovsky Jozef
Kristofik Marek
Anestik Samuel
Kelemen DuSan
Novosad Daniel
Kuka Samuel
Ponek Matej
Vano Michal
Kliestik David
Sabik Patrik

Ro¢.

01
00
01
01
01
00
01
01
01
01
01
01
01
01
00
01
01
00
01
01
01
01
01
01

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
PovaZsko-bystricky PO
PK SPK Bratislava

SG Nitra

J&T Bratislava
AQUAP Poprad

PK Nové Zamky

KPS Vyskov

PK Nové Zamky
AQUAP Poprad

Delfin Ziar nad Hronom
Povazsko-bystricky PO
AQUAP Poprad
PovaZsko-bystricky PO
FLIPPER Brezno
AQUAP Poprad

PK Delfin BA

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca

PK Delfin BA

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.

Dobos Kevin

01

PK Velky Kriis

SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.

Svétlik Alexander
Kristofik Martin
Pilek Adam
Husér Juraj
Kluska Simon
Pavuk Marek
Babus Benjamin
Hoffmann Mario
Arnold Oliver
Kratky Dalibor
Simeak Julius
Rosina Patrik
Sukenik Adam
Orsag Dalibor
Zerjava Marek

Melicher Sebastian

LeSko Adam
Hlavaj Silvester
KuZma Jakub
Lachky Ivan
Kus$nir Filip
Kramar Timotej

98
98
98
98
99
99
99
98
99
99
99
99
99
98
99
99
99
99
99
98
99
99

PK SPK Bratislava
PovaZsko-bystricky PO
PK Nové Zamky

PK Rimavska Sobota
PK SPK Bratislava
AQUASPORT Levice
PK Banské& Stiavnica
PK SPK Bratislava
PK SPK Bratislava
Schwimmclub Biilach
AQUAP Poprad

PK Nové Zamky
Nereus Zilina

PK Banskéa Stiavnica
Nereus Zilina

Nereus Zilina

AQUAP Poprad

MPK Dolny Kubin
Nereus Zilina
AQUASPORT Levice
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

SW 10.2 - Pretekar nepreplaval cell vzdialenost.

Kadek Matej

98

AQUASPORT Levice

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.

1:13.25
1:14.23
1:14.32
1:14.88
1:15.31
1:15.69
1:16.33
1:16.37
1:17.55
1:17.72
1:17.73
1:22.92
1:23.00
1:23.26
1:25.56
1:26.96
1:29.06
1:30.71
1:31.80
1:34.22
1:35.97
1:36.88
1:39.28

58.34

58.53

58.56
1:00.69
1:00.86
1:01.55
1:02.96
1:05.62
1:06.14
1:06.32
1:06.34
1:06.36
1:06.95
1:07.81
1:10.06
1:10.08
1:10.26
1:10.41
1:10.81
1:11.28
1:18.84

body

230
221
221
216
212
209
204
203
194
193
193
159
158
157
144
138
128
121
117
108
102

99

92

457
452
451
406
402
389
363
321
313
311
310
310
302
291
263
263
261
260
255
250
185

00w >

50m

34.76
35.09
34.81
35.67
36.20
35.32
37.13
36.24
36.57
36.17
37.14
38.81
39.73
39.33
41.22
40.60
42.00
41.50
42.23
42.98
43.40

43.93

27.83
27.99
28.24
28.72
29.50
29.43
30.53
31.17
31.82
31.72
31.76
32.66
32.23
30.83
33.75
32.37
33.31
33.63
34.26
33.55
37.89

100m

38.49
39.14
39.51
39.21
39.11
40.37
39.20
40.13
40.98
41.55
40.59
4411
43.27
43.93
44.34
46.36
47.06
49.21
49.57
51.24
52.57

55.35

30.51
30.54
30.32
31.97
31.36
32.12
32.43
34.45
34.32
34.60
34.58
33.70
34.72
36.98
36.31
37.71
36.95
36.78
36.55
37.73
40.95
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 11, muzi, 100m volny spdsob, rozplavby

Open

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Teplan Marian
Csdglei Marek
Strmiska Andrej
Rekos Alexander
Svétlik Alexander
Kristofik Martin
Pilek Adam
Lenéar Ondrej
Gasparovic Filip
Galvanek Rastislav
Camaj Jan
Husar Juraj
Kluska Simon
Zelikovsky Tomas
Celko Juraj
Gachulinec Denis
Pavuk Marek
Doletina Darius
Ruzi¢ Tomas
Sikorc¢in Matas
Babus Benjamin
VInieSka Marian
Longauer Jakub
Lendéak Jan

Tibor Peter
Kone&ny Marek
Hoffmann Mario
Arnold Oliver
Kratky Dalibor
Sime&ak Jualius
Rosina Patrik
Sukenik Adam
DuSa Matej
Orsag Dalibor
Galfy lvan

Karkus Alex
Halka Samuel
Suchomel Kristian
Zerjava Marek
Melicher Sebastian
LeSko Adam
Hlavaj Silvester
KuZma Jakub
Lachky Ivan
Matula Marcell
Sz4di Zsolt
Zavatsky Lukas
Ernek Simon
Grman Matej
Totka Marco
Michlik Daniel
DuSa Ondrej
Peciar Tomas
Kalnik Lukas
Brunovsky Samuel
Simko Filip
Lacko Tomas
Sopko Samuel
Elek Roland
Rosa David
Zonzin Tony

95
96
96
97
98
98
98
97
94
94
78
98
99
00
97
97
99
95
00
94
99
97
97
96
96
94
98
99
99
99
99
99
00
98
95
00
00
00
99
99
99
99
99

01
03
97
00
00
01

01
02
01
01
00
01
01
02
01
01

KP SNV

PK SPK Bratislava

PK SPK Bratislava

PK SPK Bratislava

PK SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
PK Nové Zamky

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

Nereus Zilina

PK Banskéa Stiavnica
PK Rimavska Sobota
PK SPK Bratislava

KP SNV
Povazsko-bystricky PO
Povazsko-bystricky PO
AQUASPORT Levice
PK Banska Stiavnica
PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad

PK Banskéa Stiavnica
Povazsko-bystricky PO
PK Banskéa Stiavnica
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

PK Banskéa Stiavnica
PK SPK Bratislava

PK SPK Bratislava
Schwimmclub Bilach
AQUAP Poprad

PK Nové Zamky
Nereus Zilina

PK SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica

Delfin Liptovsky Mikulas

Delfin Ziar nad Hronom
Nereus Zilina
Nereus Zilina
Nereus Zilina
Nereus Zilina
AQUAP Poprad
MPK Dolny Kubin
Nereus Zilina
AQUASPORT Levice
Fiedler

Fiedler

AQUAP Poprad

PK Banska Stiavnica
AQUASPORT Levice
PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
Delfin Nitra
PovaZsko-bystricky PO
PK SPK Bratislava
SG Nitra

J&T Bratislava
AQUAP Poprad
Fiedler

PK Nové Zamky
KPS Vyskov

57.12

57.55

57.59

58.00

58.34

58.53

58.56

58.76

59.36

59.45
1:00.65
1:00.69
1:00.86
1:00.93
1:01.19
1:01.53
1:01.55
1:02.16
1:02.28
1:02.45
1:02.96
1:03.45
1:03.91
1:04.97
1:05.02
1:05.29
1:05.62
1:06.14
1:06.32
1:06.34
1:06.36
1:06.95
1:07.09
1:07.81
1:08.79
1:08.92
1:09.01
1:09.40
1:10.06
1:10.08
1:10.26
1:10.41
1:10.81
1:11.28
1:11.67
1:12.18
1:12.47
1:12.99
1:13.03
1:13.25
1:14.23
1:14.32
1:14.86
1:14.88
1:15.31
1:15.69
1:16.33
1:16.37
1:17.18
1:17.55
1:17.72

487
476
475
465
457
452
451
447
433
431
406
406
402
401
396
389
389
377
375
372
363
355
347
330
330
326
321
313
311
310
310
302
300
291
278
277
276
271
263
263
261
260
255
250
246
241
238
233
233
230
221
221
216
216
212
209
204
203
197
194
193

DO E>>>> >

26.73
27.92
28.53
27.87
27.83
27.99
28.24
28.69
29.11
27.92
28.19
28.72
29.50
29.14
28.82
29.83
29.43
29.46
30.25
30.25
30.53
30.88
29.20
30.24
31.77
31.01
31.17
31.82
31.72
31.76
32.66
32.23
32.89
30.83
31.49
32.74
32.80
33.85
33.75
32.37
33.31
33.63
34.26
33.55
33.42
33.89
34.03
34.89
35.34
34.76
35.09
34.81
35.81
35.67
36.20
35.32
37.13
36.24
36.75
36.57
36.17

30.39
29.63
29.06
30.13
30.51
30.54
30.32
30.07
30.25
31.53
32.46
31.97
31.36
31.79
32.37
31.70
32.12
32.70
32.03
32.20
32.43
32.57
34.71
34.73
33.25
34.28
34.45
34.32
34.60
34.58
33.70
34.72
34.20
36.98
37.30
36.18
36.21
35.55
36.31
37.71
36.95
36.78
36.55
37.73
38.25
38.29
38.44
38.10
37.69
38.49
39.14
39.51
39.05
39.21
39.11
40.37
39.20
40.13
40.43
40.98
41.55
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 11, muzi, 100m volny spdsab, rozplavby, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
62. Scevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:17.73 193 37.14 40.59
63. Agh Martin 97  Delfin Nitra 1:18.39 188 37.14 41.25
64. Galbavy Adam 02  PKDelfin BA 1:18.79 185 37.19 41.60
65. Kusnir Filip 99  AQUAP Poprad 1:18.84 185 37.89 40.95
66. Rajsky Adam 02  J&T Bratislava 1:20.37 174 38.17 42.20
67. Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava 1:21.45 167 38.97 42.48
68. Miklanek Jakub 02  PK Delfin BA 1:22.00 164 39.02 42.98
69. Balaz Matej 02  J&T Bratislava 1:22.26 163 40.51 41.75
70. Madzo Filip 01  AQUAP Poprad 1:22.92 159 38.81 44,11
71. Vesely Simon 01  Delfin Ziar nad Hronom 1:23.00 158 39.73 43.27
72. Jurik Anton 01  Povazsko-bystricky PO 1:23.26 157 39.33 43.93
73. Sujansky Matej 02  J&T Bratislava 1:24.00 153 40.90 43.10
74. KuSik Alex 02  PK SPK Bratislava 1:24.05 152 38.69 45.36
75. Laskovsky Jozef 00  AQUAP Poprad 1:25.56 144 41.22 44.34
76. Spanik Michal 03  J&T Bratislava 1:26.67 139 42.47 44.20
77. Kristofik Marek 01  PovaZsko-bystricky PO 1:26.96 138 40.60 46.36
78. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:29.06 128 42.00 47.06
79. Kelemen DuSan 00  AQUAP Poprad 1:30.71 121 41.50 49.21
80. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 1:31.80 117 42.23 49.57
81. Nociar Kristian 03  PKVelky Krii§ 1:33.53 110 43.77 49.76
82. Kuka Samuel 01 PK Zabka Cadca 1:34.22 108 42.98 51.24
83. Benedek Alan 03  PKDelfin BA 1:34.88 106 44.66 50.22
84. Ponek Matej 01 PK Zabka Cadca 1:35.97 102 43.40 52.57
85. Varo Michal 01  PKDelfin BA 1:36.88 99
86. Tomala Adam 02 PK Zabka Cadca 1:39.15 93 45.04 54.11
87. Kliestik David 01 PK Zabka Cadca 1:39.28 92 43.93 55.35
88. Kosec Martin 03  AQUAP Poprad 1:4788 72 50.27 57.61
89. Koren Marek 03  AQUAP Poprad 1:49.24 69 50.51 58.73
DSQ Kramar Timotej 99  AQUAP Poprad
SW 10.2 - Pretekar nepreplaval celd vzdialenost.
DSQ Kadek Matej 98 AQUASPORT Levice
SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.
DSQ Dobos Kevin 01  PKVelky Krii§
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
disciplina 12 Zeny, 100m volny spdsob Open
14.10.12 - 9:45 Vysledky rozplavby
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Csépanyi Dalma 02  Fiedler 1:13.60 332 35.40 38.20
2. Kubova Lucia 02  Delfin Liptovsky Mikulas 1:16.28 299 36.25 40.03
3. Reindl Robin 02  AQUASPORT Levice 1:17.26 287 37.30 39.96
4. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 1:17.90 280 36.08 41.82
5. Béabska Nina 02 PK SPK Bratislava 1:18.50 274 37.38 41.12
6. Valkova Barbora 02 AQUAP Poprad 1:19.44 264 36.93 42.51
7. Potocka Tamara 02  AQUAP Poprad 1:22.02 240 40.50 41.52
8. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:24.18 222 37.82 46.36
9. Dinkovéa Michaela 02  J&T Bratislava 1:24.69 218 41.18 43.51
10. Kupcové Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:25.09 215 41.04 44.05
11. MatoSkova Radka 02  Povazsko-bystricky PO 1:26.38 205 41.57 44.81
12. Feketeova Tijana 03 PK Rimavska Sobota 1:27.73 196 41.23 46.50
13. Zeménkova Hana 03 PK Delfin BA 1:31.59 172 42.24 49.35
14. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:31.71 172 43.12 48.59
15. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:33.27 163 44.47 48.80
16. Cimborova Lea 02  PK Zabka Cadca 1:33.57 162 43.06 50.51
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 12, Ziacky, 100m volny spésob, rozplavby, C

por.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

DSQ

©oNoOM~WNE

Jancekovd Emma
Nemesanyova Nina
Dafova Zuzana
Vojtechové Michaela
Balintova Hana
JaroSova Margaréta
Ivanusykova Eva
Mudrakova Natélia
Lepacekova Paulina
Zarovéa Diana

Ro¢.

02
03
02
02
03
02
02
02
03
02

MPK Dolny Kubin

Delfin Liptovsky Mikulas
AQUAP Poprad

PK Delfin BA

PK Delfin BA

AQUAP Poprad

PK Delfin BA

AQUAP Poprad

PK Banska Stiavnica
FLIPPER Brezno

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.

Benkova Laura
VI¢akova Paulina
Babska Lara
Potocka Tatiana
Elek Liliana
Valkova Vivien
Szaka Dorka
Jezikova Lucia
Barancokova Ema
Psotova Elena
Horakova Denisa
Hrtankova Julia
Balogova Nina
Kminiakova Kristina
BriSkova Viktéria
Lonckova Zuzana
Komornikova Natalia
Hozéakova Michaela
Szikorova Janka
Horakova Alzbéta
Hudekova Monika
HoleSova Eliska
Stefanickova Lucia
Kréalikova Alzbeta
Potancokova Timea
Pisar¢ikova Sara
Nazarejova Katarina
Furkova Klara
Mudrakova Olivia
Lukacova Sona
Risnovska Michaela
Vanova Martina
Minarikova Rebeka
Kecerova Dorota
KaSubovéa Aneta
Minarikova Alexandra
Psotkova Michaela

00
00
00
01
00
00
00
00
00
01
00
00
00
00
00
01
00
01
00
01
00
00
00
00
00
00
01
01
01
00
01
01
01
01
00
00
00

Nereus Zilina

PK SPK Bratislava

PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad
Fiedler

PK Nové Zamky
Fiedler
Povazsko-bystricky PO
Delfin Ziar nad Hronom
PK SPK Bratislava
KPS Opava
Povazsko-bystricky PO
Nereus Zilina

PK Banskéa Stiavnica
Nereus Zilina

Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
KPS Opava
Povazsko-bystricky PO
KPS Opava
Povazsko-bystricky PO
KPS Opava

PK Delfin BA

AQUAP Poprad

PK Banskéa Stiavnica
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

PO Spartak Myjava
AQUAP Poprad
Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
PK Delfin BA

PK Nové Zamky

MPK Dolny Kubin

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca

PK Delfin BA

SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.

Ivanusykova Monika

01

PK Delfin BA

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.

Hodas-Pauerova Lucia

01

PK Zabka Cadca

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.

1:33.89
1:34.38
1:34.87
1:35.30
1:38.86
1:43.20
1:43.51
1:45.84
1:49.09

1:04.47
1:05.82
1:06.41
1:07.27
1:09.34
1:09.72
1:10.84
1:11.50
1:11.83
1:12.28
1:12.57
1:13.42
1:13.69
1:14.71
1:15.27
1:15.31
1:15.50
1:15.73
1:16.98
1:17.55
1:17.62
1:19.05
1:20.10
1:20.80
1:21.15
1:21.51
1:21.82
1:23.35
1:23.89
1:25.42
1:28.74
1:29.25
1:32.55
1:32.63
1:34.12
1:35.88

body

160
157
155
153
137
120
119
111
102

495
465
453
436
398
391
373
363
358
351
347
335
331
318
311
310
308
305
290
284
283
268
258
251
248
245
242
229
224
212
189
186
167
166
159
150

50m

42.60
43.08
44.69
44.22
46.06
50.08
47.01
48.21
50.34

31.33
31.96
32.28
32.63
33.33
33.43
34.22
34.62
34.20
34.16
35.20
35.36
36.03
35.67
36.02
35.58
36.52
35.91
36.16
36.54
36.93
37.22
37.90
39.33
37.62
39.30
37.62
39.00
39.08
41.29
41.40
41.66
42.79
43.70
43.63
43.96

100m

51.29
51.30
50.18
51.08
52.80
53.12
56.50
57.63
58.75

33.14
33.86
34.13
34.64
36.01
36.29
36.62
36.88
37.63
38.12
37.37
38.06
37.66
39.04
39.25
39.73
38.98
39.82
40.82
41.01
40.69
41.83
42.20
41.47
43.53
42.21
44.20
44.35
44.81
44.13
47.34
47.59
49.76
48.93
50.49
51.92
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 12, Zeny, 100m volny spdsob, rozplavby

A

©CoOoNoOOMWOWNE

P RPRRERPRRE R
NOoOrWON PO

DSQ

MiSendova Barbora
Alexandrova Tana
Valicova Simona
Anestikova Katarina
Novotna Michaela
Berackova Michaela
Billichova Martina
Jakubcikova Barbora
Komornikova Viktéria
Zahradnikova Daniela
Repkova Kristina
Seevlikova Jana
Antalikova Ivana
Pecnikova Viktoéria
ValluSova Julia Miary
Kuparova Veronika
Minarovicova Julia
Behanova Paulina

98
99
98
99
98
99
99
99
98
98
99
99
98
98
99
99
99
99

KP SNV

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina
FLIPPER Brezno
KPS Vyskov

PK Banskéa Stiavnica
AQUAP Poprad

KPS Vyskov

PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad

PK Rimavska Sobota
PK Nové Zamky

PK Nové Zamky

PK Velky Kriis
AQUAP Poprad
Nereus Zilina

PK Zabka Cadca
Nereus Zilina

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred $tartovym povelom.

MiSendova Barbora
Stellmachova Karina
Polom¢akova Rebeka
Pavlikova Beata
Jakubikova Zuzana
LencéSova Eliska
Trnovcova Aurélia
Pavlikovd Romana
Alexandrova Tana
Kratka Paulina
Benkova Laura
VI¢akova Paulina
Valicova Simona
Babska Lara
Maruniakova Monika
Rybarikova Rebecca
Potocka Tatiana
Grexova Martina
Anestikova Katarina
Lukacova Timea
BoZorova Livia
Kovacs Eszter
Slamkova Monika
Novotna Michaela
Smijova Julie
Hromadova Jana
Elek Liliana

Valkova Vivien
Bolova Eliska
Berackova Michaela
Szaka Dorka
Billichova Martina
Jezikova Lucia
Zaujecova Zuzana
Barancokova Ema
Psotova Elena
Jakub¢ikova Barbora
Komornikova Viktéria
Zahradnikova Daniela

98
92
96
89
96
96
93
93
99
97
00
00
98
00
96
94
01
95
99
97
96
96
97
98
94
96
00
00
97
99
00
99
00
97
00
01
99
98
98

KP SNV

Dukla Banskéa Bystrica
Dukla Banskéa Bystrica
Nereus Zilina

Nereus Zilina

SG Nitra

Nereus Zilina

Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
Schwimmclub Bilach
Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK SPK Bratislava

PK Banskéa Stiavnica
PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad
FLIPPER Brezno
FLIPPER Brezno
Dukla Banskéa Bystrica
Dukla Banskéa Bystrica
Fiedler

AQUASPORT Levice
KPS Vyskov

KPS Opava

PK Orca Michalovce
Fiedler

PK Nové Zamky
Nereus Zilina

PK Banské& Stiavnica
Fiedler

AQUAP Poprad
Povazsko-bystricky PO
SG Nitra

Delfin Ziar nad Hronom
PK SPK Bratislava
KPS Vyskov

PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad

1:01.08
1:03.93
1:06.14
1:07.82
1:08.45
1:10.74
1:11.13
1:12.35
1:12.41
1:12.45
1:13.91
1:14.08
1:15.91
1:18.37
1:20.02
1:20.76
1:25.42

1:01.08
1:01.92
1:01.96
1:02.09
1:02.97
1:03.05
1:03.14
1:03.37
1:03.93
1:04.32
1:04.47
1:05.82
1:06.14
1:06.41
1:06.51
1:06.82
1:07.27
1:07.46
1:07.82
1:07.99
1:08.08
1:08.29
1:08.41
1:08.45
1:08.65
1:08.73
1:09.34
1:09.72
1:10.39
1:10.74
1:10.84
1:11.13
1:11.50
1:11.63
1:11.83
1:12.28
1:12.35
1:12.41
1:12.45

582
507
458
425
413
374
368
350
349
349
328
326
303
275
259
251
212

582
559
557
554
531
529
527
521
507
498
495
465
458
453
451
444
436
432
425
422
420
416
414
413
410
408
398
391
380
374
373
368
363
361
358
351
350
349
349

A
B

DT ®E>> > > >

29.34
31.00
31.28
32.06
32.35
33.77
34.14
34.96
34.87
34.75
35.63
35.10
36.69
36.22
37.92
37.40
39.98

29.34
28.98
29.78
29.77
30.04
30.61
30.01
30.26
31.00
30.70
31.33
31.96
31.28
32.28
31.96
31.53
32.63
31.53
32.06
32.46
32.13
32.42
31.88
32.35
32.47
32.32
33.33
33.43
31.46
33.77
34.22
34.14
34.62
34.18
34.20
34.16
34.96
34.87
34.75

31.74
32.93
34.86
35.76
36.10
36.97
36.99
37.39
37.54
37.70
38.28
38.98
39.22
42.15
42.10
43.36
45.44

31.74
32.94
32.18
32.32
32.93
32.44
33.13
33.11
32.93
33.62
33.14
33.86
34.86
34.13
34.55
35.29
34.64
35.93
35.76
35.53
35.95
35.87
36.53
36.10
36.18
36.41
36.01
36.29
38.93
36.97
36.62
36.99
36.88
37.45
37.63
38.12
37.39
37.54
37.70
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 12, Zeny, 100m volny spdsob, rozplavby, Open

por.

40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

Horakova Denisa
KoSikova Veronika
Hrtankova Julia
Csépéanyi Dalma
Balogovéa Nina
Repkova Kristina
Seevlikova Jana
Kminiakova Kristina
BriSkova Viktéria
Kurucova Barbora
Lonckova Zuzana
Komornikova Natalia
Hozakova Michaela
Antalikova Ivana
Kubova Lucia
Szikorova Janka
Reindl Robin
Gajancova Lenka
Horakova Alzbéta
Hudekova Monika
Tavacova Barbora
Volovecka Zuzana
Pecnikova Viktoéria
Babska Nina
HoleSova Eliska
Valkova Barbora
ValluSova Julia Miary
Stefanickova Lucia
Felcanova Lenka
Labakova Sarah
Kuparova Veronika
Krélikova Alzbeta
Potancokova Timea
Pisarcikova Séara
Nazarejova Katarina
Potocka Tamara
Furkova Klara
Mudrakova Olivia
Fridrichova Miriam
Dinkova Michaela
Kupcova Sabina
Minarovicova Julia
Lukacova Sona
Matoskova Radka
Feketeova Tijana
Risnovska Michaela
Vanova Martina
Zemankova Hana
Vesela Tereza
Minarikova Rebeka
Kecerova Dorota
Salcerovéa Karolina
Cimborova Lea
Jancekova Emma
KaSubovéa Aneta
Nemesanyova Nina
Danova Zuzana
Vojtechova Michaela
Minarikova Alexandra
Balintova Hana
JaroSova Margaréta

Ro¢.

00
95
00
02
00
99
99
00
00
95
01
00
01
98
02
00
02
96
01
00
93
02
98
02
00
02
99
00
96
97
99
00
00
00
01
02
01
01
02
02
03
99
00
02
03
01
01
03
03
01
01
03
02
02
00
03
02
02
00
03
02

KPS Opava

Delfin Liptovsky Mikulas
Povazsko-bystricky PO
Fiedler

Nereus Zilina

PK Rimavska Sobota
PK Nové Zamky

PK Banskéa Stiavnica
Nereus Zilina

AQUAP Poprad
Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
KPS Opava

PK Nové Zamky

Delfin Liptovsky Mikulas
PovaZsko-bystricky PO
AQUASPORT Levice
Delfin Liptovsky Mikulas
KPS Opava
Povazsko-bystricky PO
Nereus Zilina

KPS Opava

PK Velky Kriis

PK SPK Bratislava
KPS Opava

AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

PK Delfin BA

Delfin Liptovsky Mikulas
PK Zabka Cadca
Nereus Zilina

AQUAP Poprad

PK Banskéa Stiavnica
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

PO Spartak Myjava
AQUAP Poprad
AQUASPORT Levice
J&T Bratislava
AQUASPORT Levice
PK Zabka Cadca
Nereus Zilina
Povazsko-bystricky PO
PK Rimavska Sobota
Delfin Ziar nad Hronom
PK Delfin BA

PK Delfin BA

Delfin Ziar nad Hronom
PK Nové Zamky

MPK Dolny Kubin

MPK Dolny Kubin

PK Zabka Cadca

MPK Dolny Kubin

PK Zabka Cadca
Delfin Liptovsky Mikulas
AQUAP Poprad

PK Delfin BA

PK Zabka Cadca

PK Delfin BA

AQUAP Poprad

1:12.57
1:12.61
1:13.42
1:13.60
1:13.69
1:13.91
1:14.08
1:14.71
1:15.27
1:15.29
1:15.31
1:15.50
1:15.73
1:15.91
1:16.28
1:16.98
1:17.26
1:17.53
1:17.55
1:17.62
1:17.62
1:17.90
1:18.37
1:18.50
1:19.05
1:19.44
1:20.02
1:20.10
1:20.55
1:20.64
1:20.76
1:20.80
1:21.15
1:21.51
1:21.82
1:22.02
1:23.35
1:23.89
1:24.18
1:24.69
1:25.09
1:25.42
1:25.42
1:26.38
1:27.73
1:28.74
1:29.25
1:31.59
1:31.71
1:32.55
1:32.63
1:33.27
1:33.57
1:33.89
1:34.12
1:34.38
1:34.87
1:35.30
1:35.88
1:38.86
1:43.20

body

347
346
335
332
331
328
326
318
311
310
310
308
305
303
299
290
287
284
284
283
283
280
275
274
268
264
259
258
253
253
251
251
248
245
242
240
229
224
222
218
215
212
212
205
196
189
186
172
172
167
166
163
162
160
159
157
155
153
150
137
120

50m

35.20
34.31
35.36
35.40
36.03
35.63
35.10
35.67
36.02
35.61
35.58
36.52
35.91
36.69
36.25
36.16
37.30
36.09
36.54
36.93
35.88
36.08
36.22
37.38
37.22
36.93
37.92
37.90
37.67
37.05
37.40
39.33
37.62
39.30
37.62
40.50
39.00
39.08
37.82
41.18
41.04
39.98
41.29
41.57
41.23
41.40
41.66
42.24
43.12
42.79
43.70
44.47
43.06
42.60
43.63
43.08
44.69
44.22
43.96
46.06
50.08

100m

37.37
38.30
38.06
38.20
37.66
38.28
38.98
39.04
39.25
39.68
39.73
38.98
39.82
39.22
40.03
40.82
39.96
41.44
41.01
40.69
41.74
41.82
42.15
41.12
41.83
42.51
42.10
42.20
42.88
43.59
43.36
41.47
43.53
42.21
44.20
41.52
44.35
44.81
46.36
43.51
44.05
45.44
44.13
44.81
46.50
47.34
47.59
49.35
48.59
49.76
48.93
48.80
50.51
51.29
50.49
51.30
50.18
51.08
51.92
52.80
53.12
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 12, Zeny, 100m volny spdsob, rozplavby, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
101. Ivanusykovéa Eva 02 PK Delfin BA 1:43.51 119 47.01 56.50
102. Mudrakova Natalia 02 AQUAP Poprad 1:45.84 111 48.21 57.63
103. Lepéacekova Paulina 03 PK Banska Stiavnica 1:49.09 102 50.34 58.75
DSQ Zavacka A:ndrea 97  AQUAP Poprad
SW 4.4 - ST:Pretekar odStartoval pred Startovym povelom.
DSQ Beharnova Paulina 99  Nereus Zilina
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Psotkova Michaela 00 PK Delfin BA
SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Ivanusykova Monika 01 PK Delfin BA
SW 4.4 - ST:Pretekar odStartoval pred Startovym povelom.
DSQ Zurova Diana 02 FLIPPER Brezno
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Hodas-Pauerova Lucia 01 PK Zabka Cadca
SW 4.4 - ST:Pretekér odstartoval pred Startovym povelom.
disciplina 13 muzi, 50m prsia Open
14.10.12 - 10:40 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body
C
1. Szddi Zsolt 03  Fiedler 4291 203
2. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 4447 183
3. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 4748 150
4. Kusik Alex 02 PK SPK Bratislava 47.61 149
5. Zahora Milan 02  MPK Dolny Kubin 50.76 123
6. Spanik Michal 03  J&T Bratislava 52.64 110
7. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 58.73 79
8. Tomala Adam 02 PK Zabka Cadca 1:05.16 58
DSQ Sujansky Matej 02  J&T Bratislava
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Baluch Valerian 02  AQUAP Poprad
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
B
1. Halka Samuel 00 Nereus Zilina 38.32 286
2. Grman Matej 00 AQUASPORT Levice 39.63 258
3. Kazimir Samuel 01 PK SPK Bratislava 3986 254
4. Husar Jakub 01 PK Rimavskéa Sobota 40.22 247
5. Taraczkozi Gerg6 01 Fiedler 40.34 245
6. Ernek Simon 00 PK Banské Stiavnica 4283 204
7. Matula Marcell 01 Fiedler 4354 195
8. Vlasaty Damian 01 AQUAP Poprad 44.68 180
9. Vano Michal 01 PK Delfin BA 46.78 157
10. Kelemen DuSan 00  AQUAP Poprad 47.11 153
11. Benadik Filip 01 PovaZsko-bystricky PO 49.12 135
12. Sopko Samuel 01  AQUAP Poprad 49.22 135
13. Lacko Tomas 01  J&T Bratislava 50.43 125
14. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 51.04 121
DSQ Zonzin Tony 01 KPS VySkov
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skér, ako paze dosiahli najSirSi bod v 2. zbere po §t., obr.
DSQ Madzo Filip 01  AQUAP Poprad
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 13, Ziaci, 50m prsia, B

por. Roc. ¢as body
DSQ Vesely Simon 01 Delfin Ziar nad Hronom
SW 7.4c - P:Nesucasné pohyby ndh (alebo alternativne pohyby)., SW 7.4b - Pohyby néh neboli v rovine
DSQ Slampa Matej 00  AQUAP Poprad
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skér, ako paze dosiahli najSirSi bod v 2. zabere po §t., obr.
DSQ Kliestik David 01 PK Zabka Cadca
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skér, ako paze dosiahli najSirSi bod v 2. zabere po §t., obr.
A
1. Husér Jurgj 98 PK Rimavskéa Sobota 3513 371
2. Orsag Dalibor 98 PK Banské Stiavnica 3543 361
3. Kéadek Jakub 98 AQUASPORT Levice 36.16 340
4. Rosina Patrik 99  PK Nové Zamky 3724 311
5. Zerjava Marek 99  Nereus Zilina 4227 213
6. Kusnir Filip 99  AQUAP Poprad 42.77 205
7. LeSko Adam 99  AQUAP Poprad 4293 203
Open
1. Vécval Daniel 92  Dukla Banska Bystrica 29.60 620
2. Adamsky Marian 94  PK Banska Stiavnica 3155 512
3. Lenér Ondrej 97 PK SPK Bratislava 34.17 403
4. Reko$ Alexander 97 PK SPK Bratislava 3440 395
5. Koneény Marek 94  PK Banska Stiavnica 3454 390
6. Husar Juraj 98 PK Rimavskéa Sobota 3513 371
7. Orség Dalibor 98 PK Banska Stiavnica 3543 361
8. Gasparovi¢ Filip 94  Nereus Zilina 3557 357
9. Kadek Jakub 98 AQUASPORT Levice 36.16 340
10. Kulhavy Patrik 97  AQUAP Poprad 3721 312
11. Rosina Patrik 99  PK Nové Zamky 3724 311
12. Balogh Simon 95 SG Nitra 3726 311
13. Halka Samuel 00 Nereus Zilina 38.32 286
14. Grman Matej 00 AQUASPORT Levice 39.63 258
15. Kazimir Samuel 01 PK SPK Bratislava 39.86 254
16. Gélfy Ivan 95  Delfin Liptovsky Mikulas 39.87 254
17. Husar Jakub 01 PK Rimavskéa Sobota 40.22 247
18. Taraczkézi Gergd 01 Fiedler 40.34 245
19. Zavatsky Lukas 97  AQUAP Poprad 4176 221
20. Zerjava Marek 99  Nereus Zilina 4227 213
21. Kusnir Filip 99  AQUAP Poprad 42.77 205
22. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 42.83 204
23. Szdédi Zsolt 03  Fiedler 4291 203
24. Lesko Adam 99  AQUAP Poprad 4293 203
25. Matula Marcell 01 Fiedler 4354 195
26. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 4447 183
27. Vlasaty Damian 01  AQUAP Poprad 4468 180
28. Vano Michal 01 PK Delfin BA 46.78 157
29. Kelemen DusSan 00  AQUAP Poprad 4711 1583
30. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 4748 150
31. Kusik Alex 02 PK SPK Bratislava 4761 149
32. Benadik Filip 01  Povazsko-bystricky PO 49.12 135
33. Sopko Samuel 01  AQUAP Poprad 49.22 135
34. Lacko Tomas 01  J&T Bratislava 5043 125
35. Zahora Milan 02  MPK Dolny Kubin 50.76 123
36. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 51.04 121
37. Spanik Michal 03  J&T Bratislava 52.64 110
38. Benedek Alan 03 PK Delfin BA 58.73 79
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 13, muzi, 50m prsia, Open

por.

39.
DSQ

DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

DSQ

Roc. ¢as body
Tomala Adam 02 PK Zabka Cadca 1:05.16 58
Svoboda Tomas 95 KPS VySkov
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
Agh Martin 97  Delfin Nitra
SW 7.6 - P:Dotyk pri dohmate alebo obratke nebol oboma rukami alebo sa dotkol nestcasne.
Zonzin Tony 01 KPS VySkov
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skér, ako paze dosiahli najSirSi bod v 2. zabere po §t., obr.
Madzo Filip 01  AQUAP Poprad
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skér, ako paze dosiahli najSirsi bod v 2. zabere po st., obr.
Sujansky Matej 02 J&T Bratislava
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
Vesely Simon 01 Delfin Ziar nad Hronom
SW 7.4c - P:Nesucasné pohyby nbh (alebo alternativne pohyby)., SW 7.4b - Pohyby néh neboli v rovine
Slampa Matej 00  AQUAP Poprad
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skor, ako paze dosiahli najSirsi bod v 2. zabere po st., obr.
Kliestik David 01 PK Zabka Cadca
SW 7.4a - P:Hlava nepretala hladinu skor, ako paze dosiahli najsirsi bod v 2. zabere po st., obr.
Baluch Valerian 02  AQUAP Poprad

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.

disciplina 14 Zeny, 50m prsia Open
14.10.12 - 10:55 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Ro€. ¢as  body
C
1. Trnikova Nikoleta 02  Povazsko-bystricky PO 4135 337
2. Béabska Nina 02 PK SPK Bratislava 43.07 298
3. Csépéanyi Dalma 02  Fiedler 43.84 283
4. Téth Dominika 02  Fiedler 45.27 257
5. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 46.18 242
6. Matlakova Radoslava 03  AQUAP Poprad 48.38 210
7. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 48.84 205
8. Bélintova Hana 03 PK Delfin BA 50.85 181
9. Klementova Sofia 02 PK Rimavskéa Sobota 51.57 174
10. Lepécekova Paulina 03 PK Banska Stiavnica 52.25 167
11. Fedorova Ela 02  MPK Dolny Kubin 5241 165
12. Klusova Dominika 02  AQUAP Poprad 53.24 158
13. Ka3ubova Karolina 03 PK Zabka Cadca 5346 156
14. Krélova Natélia 02 AQUAP Poprad 53.79 153
15. Vojtechova Michaela 02 PK Delfin BA 5391 152
16. JaroSova Margaréta 02  AQUAP Poprad 53.92 152
17. Herédyova Erika 03  PK Velky Kriis 5432 149
18. Ivanusykovéa Eva 02 PK Delfin BA 5434 148
19. Neupaverova Karolina 03  AQUAP Poprad 5441 148
20. Mijartanova Katarina 02  MPK Dolny Kubin 55.10 142
21. Vickova Dasa 03 AQUAP Poprad 58.28 120
22. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:00.02 110
DSQ DobSovicova Viktoria 03 PK Delfin BA
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Cimborova Lea 02 PK Zabka Cadca

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 14, Zzeny, 50m prsia

B
1. Babska Lara 00 PK SPK Bratislava 35.66 526
2. Vicakova Paulina 00 PK SPK Bratislava 38.28 425
3. Elek Liliana 00 Fiedler 38.64 414
4. Komornikova Natalia 00 PK SPK Bratislava 40.64 355
5. Polatsekova Eva 01 PK SPK Bratislava 40.72 353
6. Potocka Tatiana 01 AQUAP Poprad 4097 347
7. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 4402 280
8. Fedorova AlZzbeta 00  MPK Dolny Kubin 4431 274
9. SiviCekova Stanislava 01 PK Rimavska Sobota 4433 274
10. Stefanikova Lucia 00 PK Delfin BA 4481 265
11. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 45.09 260
12. Pisarcikova Séara 00  AQUAP Poprad 45.17 259
13. Bartfai Csenge 01 Fiedler 4538 255
14. Furkova Klara 01 PO Spartak Myjava 45.77 249
15. HoleSova Eliska 00 KPS Opava 46.26 241
16. Horakova Denisa 00 KPS Opava 46.28 240
17. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 46.74 233
18. Lukacova Sona 00 Nereus Zilina 4755 222
19. Ka3ubovéa Aneta 00 PK Zabka Cadca 4818 213
20. Hodéas-Pauerova Lucia 01 PK Zabka Cadca 4836 211
21. Psotkova Michaela 00 PK Delfin BA 49.74 194
22. Mudrakova Olivia 01 AQUAP Poprad 4985 192
23. Stierankova Hana 01 PK Velky Kriis 4999 191
24. Minarikova Alexandra 00 PK Zabka Cadca 5141 175
DSQ Ivanusykova Monika 01 PK Delfin BA
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
A
1. Horvathova Kristina 99 PK Rimavskéa Sobota 36.27 500
2. Dréabikova Sona 99 AQUASPORT Levice 36.76 480
3. Alexandrova Tana 99 PK SPK Bratislava 37.16 465
4. Zahradnikova Daniela 98  AQUAP Poprad 37.74 444
5. Komornikova Viktéria 98 PK SPK Bratislava 39.25 395
6. Kurucova Adriana 99  AQUAP Poprad 4153 333
7. Sopkovéa Sona 99 PK PreSov 4184 326
8. LeSCinsk& Eva 98 AQUAP Poprad 41.87 325
9. Repkova Kristina 99 PK Rimavskéa Sobota 42.72 306
10. ValluSové Julia Miary 99  AQUAP Poprad 4713 228
11. Minarovicova Julia 99 PK Zabka Cadca 51.33 176
Open
1. Trnovcova Aurélia 93  Nereus Zilina 3475 569
2. Babska Lara 00 PK SPK Bratislava 35.66 526
3. Horvathova Kristina 99 PK Rimavska Sobota 36.27 500
4. Dréabikova Sona 99  AQUASPORT Levice 36.76 480
5. Alexandrova Tana 99 PK SPK Bratislava 37.16 465
6. Zahradnikova Daniela 98 AQUAP Poprad 37.74 444
7. Vlcakova Paulina 00 PK SPK Bratislava 38.28 425
8. Slamkova Monika 97  AQUASPORT Levice 38.37 422
9. BartoSova Miroslava 93  Nereus Zilina 38.38 422
10. Elek Liliana 00  Fiedler 38.64 414
11. Komornikova Viktéria 98 PK SPK Bratislava 39.25 395
12. Smijova Julie 94 KPS Opava 39.48 388
13. Solarova Sara 97  AQUAP Poprad 39.77 379
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 14, Zeny, 50m prsia, Open

por. Roc. ¢as body
14. Salcerova Michaela 96 MPK Dolny Kubin 40.36 363
15. Komornikova Natélia 00 PK SPK Bratislava 40.64 355
16. Polatsekovai Eva 01 PK SPK Bratislava 40.72 353
17. Potocka Tatiana 01  AQUAP Poprad 40.97 347
18. Mudronova Monika 97  Delfin Liptovsky Mikulas 4121 341
19. Trnikova Nikoleta 02 Povazsko-bystricky PO 4135 337
20. Kurucova Adriana 99  AQUAP Poprad 4153 333
21. Sopkova Sona 99 PK PreSov 4184 326
22. LescCinska Eva 98 AQUAP Poprad 4187 325
23. Rusenova Sona 97  SG Nitra 42.06 321
24. Repkova Kristina 99 PK Rimavskéa Sobota 42.72 306
25. Babska Nina 02 PK SPK Bratislava 43.07 298
26. Csépanyi Dalma 02  Fiedler 43.84 283
27. Potancokova Timea 00 PK Banska Stiavnica 44.02 280
28. Fedorova Alzbeta 00  MPK Dolny Kubin 4431 274
29. Sivicekova Stanislava 01 PK Rimavska Sobota 4433 274
30. Stefani¢kova Lucia 00 PK Delfin BA 4481 265
31. Horékova Alzbéta 01 KPS Opava 45.09 260
32. PisarCikova Sara 00 AQUAP Poprad 4517 259
33. Kurucova Barbora 95  AQUAP Poprad 4526 257
34. Téth Dominika 02  Fiedler 4527 257
35. Bértfai Csenge 01 Fiedler 4538 255
36. Furkovéa Klara 01 PO Spartak Myjava 4577 249
37. Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice 46.18 242
38. HoleSova Eliska 00 KPS Opava 46.26 241
39. Horakovéa Denisa 00 KPS Opava 46.28 240
40. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 46.74 233
41. ValluSova Julia Miary 99  AQUAP Poprad 47.13 228
42. Lukacovéa Sona 00 Nereus Zilina 4755 222
43. Labéakova Sarah 97 PK Zabka Cadca 4795 216
44. KaSubova Aneta 00 PK Zabka Cadca 4818 213
45. Hodas-Pauerova Lucia 01 PK Zabka Cadca 4836 211
46. Matlakova Radoslava 03 AQUAP Poprad 48.38 210
47. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 48.84 205
48. Psotkova Michaela 00 PK Delfin BA 49.74 194
49. Mudrakova Olivia 01 AQUAP Poprad 49.85 192
50. Stierankova Hana 01 PK Velky Kriis 4999 191
51. Bélintova Hana 03 PK Delfin BA 50.85 181
52. Minarovi¢ova Julia 99 PK Zabka Cadca 51.33 176
53. Minarikova Alexandra 00 PK Zabka Cadca 51.41 175
54. Klementova Sofia 02 PK Rimavskéa Sobota 51.57 174
55. Lepéacekova Paulina 03  PK Banské Stiavnica 52.25 167
56. Fedorova Ela 02  MPK Dolny Kubin 52.41 165
57. Klusova Dominika 02  AQUAP Poprad 53.24 158
58. Ka3ubova Karolina 03 PK Zabka Cadca 53.46 156
59. Kralova Natalia 02  AQUAP Poprad 53.79 153
60. Vojtechova Michaela 02 PK Delfin BA 5391 152
61. JaroSova Margaréta 02  AQUAP Poprad 53.92 152
62. Herédyova Erika 03  PK Velky Kriis 54.32 149
63. Ivanusykova Eva 02 PK Delfin BA 54.34 148
64. Neupaverova Karolina 03  AQUAP Poprad 5441 148
65. Mjartanova Katarina 02  MPK Dolny Kubin 55.10 142
66. VIckova Dasa 03  AQUAP Poprad 58.28 120
67. KoStova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:00.02 110
DSQ DobSovicova Viktoria 03 PK Delfin BA

SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 14, Zeny, 50m prsia, Open

por. Roc. ¢as body
DSQ Cimborova Lea 02 PK Zabka Cadca
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Ivanusykova Monika 01 PK Delfin BA
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
disciplina 15 muzi, 100m znak Open
14.10.12 - 11:15 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
C
1. Sz6di Zsolt 03  Fiedler 1:20.64 223 39.35 41.29
2. Elek Roland 02 Fiedler 1:22.70 207 39.94 42.76
3. Kukucka Andrej 02  Povazsko-bystricky PO 1:30.07 160 42.66 47.41
4. Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava 1:30.34 158 43.76 46.58
5. Kusik Alex 02 PK SPK Bratislava 1:36.36 131 46.95 49.41
6. Tomala Adam 02 PK Zabka Cadca 1:51.31 84 53.89 57.42
7. Kosec Martin 03  AQUAP Poprad 2:07.19 56 1:00.97 1.06.22
8. Koren Marek 03  AQUAP Poprad 2:13.31 49 1:03.70 1.09.61
B
1. Ruzi¢ Tomas 00 PK SPK Bratislava 1:09.62 347 34.11 35.51
2. Taraczkozi Gerg6 01  Fiedler 1:15.30 274 36.66 38.64
3. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 1:18.56 241 39.04 39.52
4. Matula Marcell 01 Fiedler 1:18.79 239 38.08 40.71
5. DuSa Matej 00 PK SPK Bratislava 1:20.49 224 40.20 40.29
6. Suchomel Kristian 00 Nereus Zilina 1:20.66 223 39.57 41.09
7. Kalnik Lukas 01  PovaZsko-bystricky PO 1:20.73 222 39.74 40.99
8. Grman Matej 00 AQUASPORT Levice 1:21.31 218 39.89 41.42
9. Kazimir Samuel 01 PK SPK Bratislava 1:21.83 213 39.75 42.08
10. Michlik Daniel 00 Nereus Zilina 1:21.94 213 40.05 41.89
11. Totka Marco 01 PK SPK Bratislava 1:23.09 204 41.60 41.49
12. Rosa David 01  PK Nové Zamky 1:24.03 197 40.81 43.22
13. Brunovsky Samuel 01 PK SPK Bratislava 1:25.44 187 41.76 43.68
14. DuSa Ondrej 01 PK SPK Bratislava 1:27.52 174 42.77 44.75
15. Séevlik Matej 01  PK Nové Zamky 1:28.59 168 44.04 44.55
16. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 1:32.33 148 44.84 47.49
17. Sabik Patrik 01 PK Zabka Cadca 1:33.14 145 45.69 47.45
18. Vlasaty Damian 01  AQUAP Poprad 1:33.93 141 45.73 48.20
19. Madzo Filip 01  AQUAP Poprad 1:36.39 130 47.57 48.82
20. Slampa Matej 00  AQUAP Poprad 1:37.18 127 50.45 46.73
21. Kristofik Marek 01  Povazsko-bystricky PO 1:45.20 100 50.86 54.34
22. Varo Michal 01 PK Delfin BA 1:45.42 100 50.19 55.23
23. Ponek Matej 01  PK Zabka Cadca 1:48.22 92 52.29 55.93
24. Kuka Samuel 01 PK Zabka Cadca 1:51.16 85 54.01 57.15
A
1. Svétlik Alexander 98 PK SPK Bratislava 59.89 545 29.24 30.65
2. Pavuk Marek 99  AQUASPORT Levice 1:05.49 417 32.32 33.17
3. Pilek Adam 98  PK Nové Zamky 1:05.89 409 32.26 33.63
4. Kluska Simon 99 PK SPK Bratislava 1:06.81 393 32.97 33.84
5. Babus Benjamin 99  PK Banska Stiavnica 1:09.01 356 34.01 35.00
6. Kadek Jakub 98 AQUASPORT Levice 1:12.81 303 35.75 37.06
7. Simgak Julius 99  AQUAP Poprad 1:13.40 296 35.84 37.56
8. Kratky Dalibor 99  Schwimmclub Bulach 1:14.30 285 36.47 37.83
9. Melicher Sebastian 99 Nereus Zilina 1:15.31 274 36.14 39.17
10. Arnold Oliver 99 PK SPK Bratislava 1:15.39 273 36.83 38.56
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 15, Ziaci, 100m znak, A

por.

11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Kuzma Jakub
Kramar Timotej
Lachky Ivan
LeSko Adam

Svétlik Alexander
Pavlik Alfréd
Pavuk Marek
Pilek Adam
Csoglei Marek
Kluska Simon
Camaj Jan
Babus Benjamin
Ruzi¢ Tomas
Gachulinec Denis
Kadek Jakub
Simeak Julius
Svoboda Tomas
Kratky Dalibor
Taraczkdzi Gerg6
Melicher Sebastian
Arnold Oliver
KuZma Jakub
Karkus Alex
Matula Marcell
Kramar Timotej
Lachky Ivan
DuSa Matej

Sz4di Zsolt
Suchomel Kristian
Kalnik Lukas
Grman Matej
Kazimir Samuel
Michlik Daniel
Elek Roland
Totka Marco
Rosa David
LeSko Adam
Brunovsky Samuel
Du$a Ondrej
Scevlik Matej
KukuCka Andrej
Sabo Pavol
Anestik Samuel
Sabik Patrik
Vlasaty Damian
Kusik Alex
MadZo Filip
Slampa Matej
Kristofik Marek
Vano Michal
Ponek Matej
Kuka Samuel
Tomala Adam
Kosec Martin
Koren Marek

99
99
98
99

98
93
99
98
96
99
78
99
00
97
98
99
95
99
01
99
99
99
00
01
99
98
00
03
00
01
00
01
00
02
01
01
99
01
01
01
02
02
01
01
01
02
01
00
01
01
01
01
02
03
03

Nereus Zilina
AQUAP Poprad
AQUASPORT Levice
AQUAP Poprad

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina
AQUASPORT Levice
PK Nové Zamky

PK SPK Bratislava
PK SPK Bratislava
PK Banskéa Stiavnica
PK Banskéa Stiavnica
PK SPK Bratislava
Povazsko-bystricky PO
AQUASPORT Levice
AQUAP Poprad

KPS Vyskov
Schwimmclub Biilach
Fiedler

Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

Delfin Ziar nad Hronom
Fiedler

AQUAP Poprad
AQUASPORT Levice
PK SPK Bratislava
Fiedler

Nereus Zilina
Povazsko-bystricky PO
AQUASPORT Levice
PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

Fiedler

PK SPK Bratislava
PK Nové Zamky
AQUAP Poprad

PK SPK Bratislava
PK SPK Bratislava
PK Nové Zamky
Povazsko-bystricky PO
PK SPK Bratislava
FLIPPER Brezno

PK Zabka Cadca
AQUAP Poprad

PK SPK Bratislava
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad
Povazsko-bystricky PO
PK Delfin BA

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca

PK Zabka Cadca
AQUAP Poprad
AQUAP Poprad

1:18.31
1:19.75
1:20.42
1:24.71

59.89
1:02.93
1:05.49
1:05.89
1:06.17
1:06.81
1:07.31
1:09.01
1:09.62
1:10.77
1:12.81
1:13.40
1:14.30
1:14.30
1:15.30
1:15.31
1:15.39
1:18.31
1:18.56
1:18.79
1:19.75
1:20.42
1:20.49
1:20.64
1:20.66
1:20.73
1:21.31
1:21.83
1:21.94
1:22.70
1:23.09
1:24.03
1:24.71
1:25.44
1:27.52
1:28.59
1:30.07
1:30.34
1:32.33
1:33.14
1:33.93
1:36.36
1:36.39
1:37.18
1:45.20
1:45.42
1:48.22
1:51.16
1:51.31
2:07.19
2:13.31

body

244
231
225
192

545
470
417
409
404
393
384
356
347
330
303
296
285
285
274
274
273
244
241
239
231
225
224
223
223
222
218
213
213
207
204
197
192
187
174
168
160
158
148
145
141
131
130
127
100
100

92

85

84

56

49

50m

37.89
38.84
38.97
40.40

29.24
30.08
32.32
32.26
32.89
32.97
32.15
34.01
34.11
33.78
35.75
35.84
35.37
36.47
36.66
36.14
36.83
37.89
39.04
38.08
38.84
38.97
40.20
39.35
39.57
39.74
39.89
39.75
40.05
39.94
41.60
40.81
40.40
41.76
42.77
44.04
42.66
43.76
44.84
45.69
45.73
46.95
47.57
50.45
50.86
50.19
52.29
54.01
53.89
1:00.97
1:03.70

100m

40.42
40.91
41.45
44.31

30.65
32.85
33.17
33.63
33.28
33.84
35.16
35.00
35.51
36.99
37.06
37.56
38.93
37.83
38.64
39.17
38.56
40.42
39.52
40.71
40.91
41.45
40.29
41.29
41.09
40.99
41.42
42.08
41.89
42.76
41.49
43.22
44.31
43.68
44.75
44.55
47.41
46.58
47.49
47.45
48.20
49.41
48.82
46.73
54.34
55.23
55.93
57.15
57.42
1:06.22
1:09.61
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Stiavnicky kahanec
Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 16 Zeny, 100m znak Open
14.10.12 - 11:35 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc. ¢as body 50m 100m
C
1. To6th Dominika 02  Fiedler 1:26.43 260 42.18 44.25
2. Béabska Nina 02 PK SPK Bratislava 1:26.97 256 42.19 44.78
3. Kupcovéa Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:31.67 218 45.24 46.43
4. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:32.49 212 44.67 47.82
5. Feketeova Tijana 03 PK Rimavska Sobota 1:32.65 211 44.49 48.16
6. Kubova Lucia 02  Delfin Liptovsky Mikulas 1:32.98 209 44.31 48.67
7. MatoSkova Radka 02  Povazsko-bystricky PO 1:33.35 207 44.76 48.59
8. Kréalova Natélia 02  AQUAP Poprad 1:34.49 199 46.18 48.31
9. Dinkovéa Michaela 02  J&T Bratislava 1:35.89 191 46.56 49.33
10. Klusova Dominika 02  AQUAP Poprad 1:38.12 178 49.02 49.10
11. Vojtechova Michaela 02  PK Delfin BA 1:39.23 172 49.03 50.20
12. Zdrova Diana 02  FLIPPER Brezno 1:39.88 169 48.39 51.49
13. Jancekova Emma 02  MPK Dolny Kubin 1:40.79 164 48.48 52.31
14. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:41.98 158 49.24 52.74
15. Matlakova Radoslava 03  AQUAP Poprad 1:42.40 156 50.87 51.53
16. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:44.60 147 50.84 53.76
17. NemeSanyova Nina 03  Delfin Liptovsky Mikulas 1:47.19 136 50.22 56.97
18. Danova Zuzana 02 AQUAP Poprad 1:49.79 127 54.65 55.14
19. DobSovicova Viktoria 03  PKDelfin BA 1:53.47 115 55.51 57.96
20. Hornikova Sona 03  AQUAP Poprad 1:59.35 99 58.70  1:00.65
21. Mudrakova Natélia 02  AQUAP Poprad 1:59.47 98 57.40 1:02.07
22. Vickova Dasa 03  AQUAP Poprad 2:11.44 74 1:03.37  1:08.07
DSQ Reindl Robin 02  AQUASPORT Levice
SW 6.4b - Z:Pretekar vykonal nepovoleny zaber pazou.
DSQ Valkova Barbora 02 AQUAP Poprad
SW 6.4b - Z:Pretekar vykonal nepovoleny zaber pazou.
DSQ Ivanusykova Eva 02  PK Delfin BA

SW 6.4a - Z:Pretekéar sa nedotkol steny pri obratke.

B
1. Babska Lara 00 PK SPK Bratislava 1:12.70 438 35.93 36.77
2. VIcakové Paulina 00 PK SPK Bratislava 1:15.78 387 37.34 38.44
3. Benkové Laura 00  Nereus Zilina 1:16.31 379 37.62 38.69
4. Szaka Dorka 00 Fiedler 1:18.19 352 38.10 40.09
5. Valkova Vivien 00  PK Nové Zamky 1:18.82 344 38.23 40.59
6. Csobod Amina 01 Fiedler 1:19.34 337 37.99 41.35
7. Jezikova Lucia 00  Povazsko-bystricky PO 1:19.85 330 39.31 40.54
8. Barancokovd Ema 00  Delfin Ziar nad Hronom 1:22.54 299 40.32 42.22
9. Hrtankova Julia 00  Povazsko-bystricky PO 1:23.61 288 40.62 42.99
10. Bartfai Csenge 01 Fiedler 1:23.79 286 41.63 42.16
11. Hadekova Monika 00  Povazsko-bystricky PO 1:24.16 282 41.31 42.85
12. BriSkova Viktoéria 00 Nereus Zilina 1:24.24 281 40.32 43.92
13. Balogova Nina 00  Nereus Zilina 1:24.47 279 41.94 42.53
14. Psotova Elena 01 PK SPK Bratislava 1:24.75 276 41.25 43.50
15. Polatsekova Eva 01 PK SPK Bratislava 1:26.42 261 43.16 43.26
16. Lonckova Zuzana 01 Nereus Zilina 1:26.66 258 42.07 44.59
17. Hozékova Michaela 01 KPS Opava 1:26.90 256 41.89 45.01
18. Kralikova Alzbeta 00  AQUAP Poprad 1:29.60 234 44.04 45.56
19. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 1:32.19 215 45.47 46.72
20. Psotkova Michaela 00  PK Delfin BA 1:36.86 185 46.61 50.25
21. Kecerova Dorota 01  MPK Dolny Kubin 1:37.00 184 48.56 48.44
22. Minarikova Rebeka 01  PK Nové Zamky 1:37.63 181 46.30 51.33
23. Nazarejova Katarina 01  AQUAP Poprad 1:37.79 180 47.96 49.83
24. PisarCikova Séara 00  AQUAP Poprad 1:38.87 174 48.24 50.63
25. Vanovéa Martina 01  PK Delfin BA 1:40.96 163 45.61 55.35
26. Stierankova Hana 01  PK\Velky Krii§ 1:42.54 156 50.41 52.13

Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Slovenska plavecké federacia 14.10.12 19:13 - Strana 40



Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 16, Ziacky, 100m znak, B

por.
27.

>

POOOoNoUMLNE

e

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Ivanusykova Monika

Drabikova Sona
Anestikova Katarina
Timkova Kristina
Berackova Michaela
Scevlikova Jana
Kurucova Adriana
Sopkova Sorna
Billichova Martina
Pecnikova Viktéria
Behanova Paulina
Antalikova Ivana

Pavlikova Beata
Pavlikova Romana
Polom¢akova Rebeka
Drabikova Sona
Anestikova Katarina
Babska Lara
Kratka Paulina
Hromadova Jana
VI¢akova Paulina
Benkova Laura
Kovacs Eszter
Timkova Kristina
Szaka Dorka
Berackova Michaela
Valkova Vivien
Csobod Amina
Seevlikova Jana
Jezikova Lucia
Grexova Martina
Lukacova Timea
Barancokova Ema
Kurucova Adriana
Uhrakova Martina
Hrtankova Julia
Bartfai Csenge
Kurucova Barbora
Hudekova Monika
Sopkova Sona
Billichova Martina
BriSkova Viktoria
Balogovéa Nina
Psotova Elena
Tavacova Barbora
Pecnikova Viktéria
Behanova Paulina
Polatsekova Eva
To6th Dominika
Lonckova Zuzana
Antalikova Ivana
Hozakova Michaela
Babska Nina
Mudroriova Monika
Kréalikova Alzbeta

Ro¢.

01

99
99
99
99
99
99
99
99
98
99
98

89
93
96
99
99
00
97
96
00
00
96
99
00
99
00
01
99
00
95
97
00
99
97
00
01
95
00
99
99
00
00
01
93
98
99
01
02
01
98
01
02
97
00

PK Delfin BA

AQUASPORT Levice
FLIPPER Brezno
Nereus Zilina

PK Banskéa Stiavnica
PK Nové Zamky
AQUAP Poprad

PK PreSov

AQUAP Poprad

PK Velky Krii§
Nereus Zilina

PK Nové Zamky

Nereus Zilina

Nereus Zilina

Dukla Banska Bystrica
AQUASPORT Levice
FLIPPER Brezno

PK SPK Bratislava
Schwimmclub Biilach
PK Orca Michalovce
PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

Fiedler

Nereus Zilina

Fiedler

PK Banskéa Stiavnica
PK Nové Zamky
Fiedler

PK Nové Zamky
Povazsko-bystricky PO
FLIPPER Brezno
Dukla Banska Bystrica
Delfin Ziar nad Hronom
AQUAP Poprad
Nereus Zilina
Povazsko-bystricky PO
Fiedler

AQUAP Poprad
Povazsko-bystricky PO
PK PreSov

AQUAP Poprad
Nereus Zilina

Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
Nereus Zilina

PK Velky Krii§

Nereus Zilina

PK SPK Bratislava
Fiedler

Nereus Zilina

PK Nové Zamky

KPS Opava

PK SPK Bratislava
Delfin Liptovsky Mikulas
AQUAP Poprad

1:43.91

1:10.43
1:10.44
1:17.99
1:18.77
1:19.69
1:22.76
1:24.18
1:24.24
1:25.13
1:25.74
1:26.72

1:07.10
1:07.65
1:09.36
1:10.43
1:10.44
1:12.70
1:12.85
1:14.86
1:15.78
1:16.31
1:17.60
1:17.99
1:18.19
1:18.77
1:18.82
1:19.34
1:19.69
1:19.85
1:20.08
1:20.92
1:22.54
1:22.76
1:23.31
1:23.61
1:23.79
1:24.14
1:24.16
1:24.18
1:24.24
1:24.24
1:24.47
1:24.75
1:24.92
1:25.13
1:25.74
1:26.42
1:26.43
1:26.66
1:26.72
1:26.90
1:26.97
1:28.76
1:29.60

body
150

482
482
355
344
332
297
282
281
273
267
258

557
544
504
482
482
438
435
401
387
379
360
355
352
344
344
337
332
330
328
317
299
297
291
288
286
282
282
282
281
281
279
276
275
273
267
261
260
258
258
256
256
240
234

50m
49.83

34.48
34.17
37.60
38.47
38.54
41.42
41.23
41.42
40.65
41.37
42.28

32.74
32.76
33.95
34.48
34.17
35.93
35.44
36.47
37.34
37.62
37.16
37.60
38.10
38.47
38.23
37.99
38.54
39.31
38.20
39.02
40.32
41.42
39.77
40.62
41.63
40.98
41.31
41.23
41.42
40.32
41.94
41.25
40.38
40.65
41.37
43.16
42.18
42.07
42.28
41.89
42.19
43.63
44.04

100m
54.08

35.95
36.27
40.39
40.30
41.15
41.34
42.95
42.82
44.48
44.37
44.44

34.36
34.89
3541
35.95
36.27
36.77
37.41
38.39
38.44
38.69
40.44
40.39
40.09
40.30
40.59
41.35
41.15
40.54
41.88
41.90
42.22
41.34
43.54
42.99
42.16
43.16
42.85
42.95
42.82
43.92
42.53
43.50
44.54
44.48
44.37
43.26
44.25
44.59
44.44
45.01
44.78
45.13
45.56
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Stiavnicky kahanec

Banska Stiavnica, 13. - 14.10.2012

disciplina 16, Zeny, 100m znak, Open

por. Roc. ¢as body 50m 100m
44. Felcanova Lenka 96  Delfin Liptovsky Mikulas 1:29.66 233 44,11 45.55
45. KupCova Sabina 03  AQUASPORT Levice 1:31.67 218 45.24 46.43
46. Horakova Alzbéta 01 KPS Opava 1:32.19 215 45.47 46.72
47. Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice 1:32.49 212 44.67 47.82
48. Feketeova Tijana 03 PK Rimavska Sobota 1:32.65 211 44.49 48.16
49. Kubova Lucia 02  Delfin Liptovsky Mikulas 1:32.98 209 44.31 48.67
50. MatoSkova Radka 02  Povazsko-bystricky PO 1:33.35 207 44.76 48.59
51. Kralova Natalia 02 AQUAP Poprad 1:34.49 199 46.18 48.31
52. Dinkovéa Michaela 02  J&T Bratislava 1:35.89 191 46.56 49.33
53. Psotkova Michaela 00 PK Delfin BA 1:36.86 185 46.61 50.25
54. Kecerova Dorota 01  MPK Dolny Kubin 1:37.00 184 48.56 48.44
55. Minarikova Rebeka 01  PK Nové Zamky 1:37.63 181 46.30 51.33
56. Nazarejova Katarina 01  AQUAP Poprad 1:37.79 180 47.96 49.83
57. Klusova Dominika 02 AQUAP Poprad 1:38.12 178 49.02 49.10
58. Pisar€ikova Sara 00  AQUAP Poprad 1:38.87 174 48.24 50.63
59. Vojtechova Michaela 02 PK Delfin BA 1:39.23 172 49.03 50.20
60. Zlrova Diana 02 FLIPPER Brezno 1:39.88 169 48.39 51.49
61. Jantekova Emma 02  MPK Dolny Kubin 1:40.79 164 48.48 52.31
62. Vanova Martina 01 PK Delfin BA 1:40.96 163 45.61 55.35
63. Salcerova Karolina 03  MPK Dolny Kubin 1:41.98 158 49.24 52.74
64. Matlakova Radoslava 03  AQUAP Poprad 1:42.40 156 50.87 51.53
65. Stierankova Hana 01 PK Velky Kriis 1:42.54 156 50.41 52.13
66. lvanusykova Monika 01  PK Delfin BA 1:43.91 150 49.83 54.08
67. Vesela Tereza 03  Delfin Ziar nad Hronom 1:44.60 147 50.84 53.76
68. NemeSanyova Nina 03  Delfin Liptovsky Mikulas 1:47.19 136 50.22 56.97
69. Danova Zuzana 02 AQUAP Poprad 1:49.79 127 54.65 55.14
70. DobSovitova Viktoria 03 PK Delfin BA 1:53.47 115 55.51 57.96
71. Hornikova Sona 03  AQUAP Poprad 1:59.35 99 58.70  1:00.65
72. Mudrakova Natalia 02  AQUAP Poprad 1:59.47 98 57.40 1:.02.07
73. Vickova Dasa 03 AQUAP Poprad 2:11.44 74 1:03.37 1:08.07
DSQ Reindl Robin 02 AQUASPORT Levice
SW 6.4b - Z:Pretekar vykonal nepovoleny zaber pazou.
DSQ Valkova Barbora 02  AQUAP Poprad
SW 6.4b - Z:Pretekar vykonal nepovoleny zaber pazou.
DSQ Ivanusykova Eva 02  PK Delfin BA
SW 6.4a - Z:Pretekéar sa nedotkol steny pri obratke.
disciplina 17 muzi, 50m motylik Open
14.10.12 - 12:10 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Ro¢ ¢as  body
C
1. Elek Roland 02  Fiedler 38.95 175
2. Rajsky Adam 02  J&T Bratislava 39.31 170
3. Peciar Tomas 02  Delfin Nitra 40.16 159
4. Kukucka Andrej 02  Povazsko-bystricky PO 41.14 148
5. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 43.64 124
6. Balaz Matej 02  J&T Bratislava 4390 122
7. Nociar Kristian 03  PK Velky Krii§ 46.18 105
8. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 47.03 99
9. Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava 48.16 92
10. Z&hora Milan 02  MPK Dolny Kubin 48.29 92
11. Baluch Valerian 02  AQUAP Poprad 51.78 74
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disciplina 17, muzi, 50m motylik

B
1. Ruzi¢ Tomas 00 PK SPK Bratislava 30.69 358
2. Zelikovsky Tomas 00 KP SNV 31.58 328
3. Du8a Matej 00 PK SPK Bratislava 3391 265
4. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 35.03 241
5. Taraczkozi Gerg6 01 Fiedler 3545 232
6. Ernek Simon 00 PK Banské Stiavnica 36.00 222
7. Husér Jakub 01 PK Rimavska Sobota 36.08 220
8. Rosa David 01 PK Nové Zamky 3756 195
9. Brunovsky Samuel 01 PK SPK Bratislava 3758 195
10. Kazimir Samuel 01 PK SPK Bratislava 3781 191
11. Totka Marco 01 PK SPK Bratislava 38.48 181
12. Slampa Matej 00  AQUAP Poprad 39.94 162
13. Sopko Samuel 01  AQUAP Poprad 4190 140
14. Lacko Tomas 01  J&T Bratislava 42.12 138
15. DuSa Ondrej 01 PK SPK Bratislava 4226 137
16. Jurik Anton 01 Povazsko-bystricky PO 4255 134
17. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 42.65 133
18. Laskovsky Jozef 00 AQUAP Poprad 4439 118
19. Dobos Kevin 01 PK Velky Kriis 4492 114
20. Benadik Filip 01 Povazsko-bystricky PO 46.69 101
21. Kiristofik Marek 01  Povazsko-bystricky PO 46.94 100
22. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 50.56 80
23. Kliestik David 01 PK Zabka Cadca 51.71 74
24. Kelemen Dusan 00  AQUAP Poprad 52.43 71
DSQ Halka Samuel 00 Nereus Zilina
SW 8.3a - M:Nesucasné pohyby nbh alebo chodidiel.
DSQ Vlasaty Damian 01  AQUAP Poprad
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Simko Filip 00  SG Nitra
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
A
1. Svétlik Alexander 98 PK SPK Bratislava 2746 500
2. Kluska Simon 99 PK SPK Bratislava 30.40 368
3. Pavuk Marek 99  AQUASPORT Levice 3081 354
4. Sukenik Adam 99  Nereus Zilina 30.96 349
5. Babus Benjamin 99  PK Banské Stiavnica 3193 318
6. Kadek Matej 98 AQUASPORT Levice 3212 312
7. Hoffmann Mario 98 PK SPK Bratislava 33.68 271
8. Kramar Timotej 99  AQUAP Poprad 3464 249
9. Sim¢ak Julius 99  AQUAP Poprad 3536 234
10. Rosina Patrik 99  PK Nové Zamky 3559 229
11. Zerjava Marek 99  Nereus Zilina 35.62 229
12. LeSko Adam 99  AQUAP Poprad 36.81 207
13. Hlavaj Silvester 99  MPK Dolny Kubin 37.02 204
14. Kusnir Filip 99  AQUAP Poprad 41.16 148
DSQ Kratky Dalibor 99  Schwimmclub Bulach

SW 8.3a - M:Nesucasné pohyby néh alebo chodidiel.
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disciplina 17, muzi, 50m motylik

Open

1. Hrinak David 93  PK Banské Stiavnica 26.82 537

2. Adamsky Marian 94  PK Banska Stiavnica 27.36 505

3. Svétlik Alexander 98 PK SPK Bratislava 2746 500

4. Celko Juraj 97  Povazsko-bystricky PO 28.70 438

5. Strmiska Andrej 96 PK SPK Bratislava 28.80 433

6. Reko$ Alexander 97 PK SPK Bratislava 29.33 410

7. Galvanek Rastislav 94  Nereus Zilina 29.70 395

8. Doletina Dérius 95 PK Banské Stiavnica 30.00 383

9. Kluska Simon 99 PK SPK Bratislava 3040 368
10. RuZzi¢ Tomas 00 PK SPK Bratislava 30.69 358
11. Pavuk Marek 99  AQUASPORT Levice 30.81 354
12. Sukenik Adam 99  Nereus Zilina 30.96 349
13. Sikor&in Matus 94  AQUAP Poprad 3112 343
14. Longauer Jakub 97  PK Banska Stiavnica 3119 341
15. Zelikovsky Tomas 00 KP SNV 3158 328
16. VInieSka Marian 97  Povazsko-bystricky PO 3165 326
17. Tibor Peter 96 AQUAP Poprad 3190 319
18. Babus Benjamin 99  PK Banska Stiavnica 3193 318
19. Kadek Matej 98 AQUASPORT Levice 3212 312
20. Lendak Jan 96 AQUAP Poprad 3290 290
21. Hoffmann Mario 98 PK SPK Bratislava 33.68 271
22. DuSa Matej 00 PK SPK Bratislava 3391 265
23. Kramér Timotej 99  AQUAP Poprad 34.64 249
24. Zavatsky Lukas 97  AQUAP Poprad 34.73 247
25. Karkus Alex 00 Delfin Ziar nad Hronom 3503 241
26. Galfy lvan 95  Delfin Liptovsky Mikulas 3510 239
27. Sim¢ak Julius 99  AQUAP Poprad 3536 234
28. Taraczkozi Gergd 01 Fiedler 3545 232
29. Rosina Patrik 99  PK Nové Zamky 3559 229
30. Zerjava Marek 99  Nereus Zilina 3562 229
31. Ernek Simon 00 PK Banska Stiavnica 36.00 222
32. Husar Jakub 01 PK Rimavskéa Sobota 36.08 220
33. LeSko Adam 99  AQUAP Poprad 36.81 207
34. Hlavaj Silvester 99  MPK Dolny Kubin 37.02 204
35. Rosa David 01  PK Nové Zamky 3756 195
36. Brunovsky Samuel 01 PK SPK Bratislava 3758 195
37. Agh Martin 97  Delffin Nitra 37.67 193
38. Kazimir Samuel 01 PK SPK Bratislava 3781 191
39. Totka Marco 01 PK SPK Bratislava 3848 181
40. Elek Roland 02  Fiedler 38.95 175
41. Rajsky Adam 02  J&T Bratislava 3931 170
42. Slampa Matej 00  AQUAP Poprad 39.94 162
43. Peciar Tomas 02  Delfin Nitra 40.16 159
44, Kukucka Andrej 02 Povazsko-bystricky PO 41.14 148
45. Kusnir Filip 99  AQUAP Poprad 41.16 148
46. Sopko Samuel 01  AQUAP Poprad 4190 140
47. Lacko Tomas 01  J&T Bratislava 4212 138
48. DuSa Ondrej 01 PK SPK Bratislava 4226 137
49. Jurik Anton 01 Povazsko-bystricky PO 4255 134
50. Anestik Samuel 01 FLIPPER Brezno 42.65 133
51. Galbavy Adam 02 PK Delfin BA 43.64 124
52. Balaz Matej 02  J&T Bratislava 4390 122
53. Laskovsky Jozef 00  AQUAP Poprad 4439 118
54. DoboS Kevin 01 PK Velky Kriis 4492 114
55. Nociar Kristian 03  PK Velky Kriis 46.18 105
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disciplina 17, muzi, 50m motylik, Open

por. Roc. ¢as body
56. Benadik Filip 01 Povazsko-bystricky PO 46.69 101
57. Kristofik Marek 01 Povazsko-bystricky PO 46.94 100
58. Miklanek Jakub 02 PK Delfin BA 47.03 99
59. Sabo Pavol 02 PK SPK Bratislava 48.16 92
60. Zahora Milan 02  MPK Dolny Kubin 48.29 92
61. Novosad Daniel 01 PK Delfin BA 50.56 80
62. Kliestik David 01 PK Zabka Cadca 51.71 74
63. Baluch Valerian 02 AQUAP Poprad 51.78 74
64. Kelemen DuSan 00  AQUAP Poprad 52.43 71
DSQ Kratky Dalibor 99  Schwimmclub Bulach
SW 8.3a - M:Nesucasné pohyby ndh alebo chodidiel.
DSQ Halka Samuel 00 Nereus Zilina
SW 8.3a - M:Nesucasné pohyby ndh alebo chodidiel.
DSQ Vlasaty Damian 01  AQUAP Poprad
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Simko Filip 00  SG Nitra
SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.
disciplina 18 Zeny, 50m motylik Open
14.10.12 - 12:30 Vysledky
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body
C
1. Csépanyi Dalma 02  Fiedler 37.13 283
2. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 3747 275
3. Potocka Tamara 02  AQUAP Poprad 39.61 233
4. Téth Dominika 02  Fiedler 41.28 206
5. Trnikova Nikoleta 02  Povazsko-bystricky PO 42.68 186
6. Klementova Sofia 02 PK Rimavskéa Sobota 43.11 180
7. Zemankova Hana 03 PK Delfin BA 46.47 144
8. Cimborova Lea 02 PK Zabka Cadca 4858 126
9. Neupaverova Karolina 03  AQUAP Poprad 51.05 108
10. Fedorova Ela 02  MPK Dolny Kubin 51.44 106
11. Zarova Diana 02 FLIPPER Brezno 54.67 88
12. Kostova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 55.23 86
13. Mijartanova Katarina 02  MPK Dolny Kubin 56.00 82
14. Hornikova Sona 03  AQUAP Poprad 58.24 73
15. Herédyova Erika 03  PK Velky Kriis 1:00.26 66
DSQ Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice
SW 8.2a - M:Paze neprenasané dopredu nad vodou.
B
1. Potocka Tatiana 01  AQUAP Poprad 33.72 377
2. Benkova Laura 00 Nereus Zilina 3480 343
3. Valkova Vivien 00 PK Nové Zamky 35.05 336
4. Csobod Amina 01 Fiedler 36.01 310
5. Elek Liliana 00 Fiedler 36.07 308
6. Szaka Dorka 00 Fiedler 36.15 306
7. Szikorova Janka 00 Povazsko-bystricky PO 36.95 287
8. Komornikova Natélia 00 PK SPK Bratislava 38.14 261
9. Sivicekova Stanislava 01 PK Rimavskéa Sobota 39.04 243
10. Psotova Elena 01 PK SPK Bratislava 39.66 232
11. Polatsekova Eva 01 PK SPK Bratislava 40.32 221
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disciplina 18, zZiacky, 50m motylik, B

por. Roc. ¢as body
12. Potancokova Timea 00 PK Banské Stiavnica 4091 211
13. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 41.12 208
14. Horakova Denisa 00 KPS Opava 4215 193
15. HoleSova Eliska 00 KPS Opava 4245 189
16. Stefani¢kova Lucia 00 PK Delfin BA 4346 176
17. RiSnovska Michaela 01 Delfin Ziar nad Hronom 4453 164
18. Furkova Klara 01 PO Spartak Myjava 44,65 162
19. Fedorova Alzbeta 00 MPK Dolny Kubin 44,97 159
20. Nazarejova Katarina 01  AQUAP Poprad 4559 152
21. Mudrakova Olivia 01 AQUAP Poprad 47.00 139
22. Kralikova Alzbeta 00 AQUAP Poprad 4798 131
23. Hodéas-Pauerova Lucia 01 PK Zabka Cadca 4928 121
DSQ Kminiakova Kristina 00 PK Banské Stiavnica

SW 4.4 - ST:Pretekar odstartoval pred Startovym povelom.

A

1. Misendova Barbora 98 KP SNV 29.09 588
2. Dréabikova Sona 99  AQUASPORT Levice 32.67 415
3. Novotna Michaela 98 KPS Vyskov 33.17 397
4. Valicova Simona 98  Nereus Zilina 3351 385
5. Timkova Kristina 99  Nereus Zilina 34.04 367
Alexandrova Tana 99 PK SPK Bratislava 34.04 367

7. Anestikova Katarina 99 FLIPPER Brezno 3424 360
8. Berackova Michaela 99 PK Banska Stiavnica 3471 346
9. Komornikova Viktéria 98 PK SPK Bratislava 3513 334
10. Horvathova Kristina 99 PK Rimavska Sobota 35.69 318
11. LeScinska Eva 98 AQUAP Poprad 36.06 309
12. Zahradnikova Daniela 98 AQUAP Poprad 37.34 278
13. Repkova Kristina 99 PK Rimavska Sobota 38.38 256
14. Jakubc&ikova Barbora 99 KPS VySkov 38.74 249
15. Kuparova Veronika 99  Nereus Zilina 4042 219
16. Kurucova Adriana 99  AQUAP Poprad 41.75 199
17. Minarovic¢ova Julia 99 PK Zabka Cadca 4258 187
18. ValluSova Jilia Miary 99  AQUAP Poprad 43.72 173
19. Antalikova Ivana 98 PK Nové Zamky 44.27 167

Open

1. MiSendova Barbora 98 KP SNV 29.09 588
2. Maruniakova Monika 9 PK Banska Stiavnica 31.22 476
3. Pavlikova Romana 93  Nereus Zilina 31.27 473
4. Jakubikova Zuzana 96 Nereus Zilina 31.28 473
5. Kratka Paulina 97  Schwimmclub Bilach 31.71 454
6. BartoSova Miroslava 93  Nereus Zilina 31.73 453
7. LencéSova Eliska 96 SG Nitra 32.02 441
8. Stellmachova Karina 92  Dukla Banské Bystrica 32.05 440
9. Bolova Eliska 97  Nereus Zilina 3244 424
10. Grexova Martina 95 FLIPPER Brezno 32.60 418
11. Drabikova Sona 99 AQUASPORT Levice 32.67 415
12. Novotna Michaela 98 KPS Vy3kov 33.17 397
13. Solarova Sara 97  AQUAP Poprad 33.27 393
14. Valicova Simona 98 Nereus Zilina 3351 385
15. Potocka Tatiana 01  AQUAP Poprad 33.72 377
16. Salcerova Michaela 96 MPK Dolny Kubin 33.78 375
17. Némeckova Andrea 97 KPS VySkov 3391 371
18. Timkova Kristina 99  Nereus Zilina 34.04 367
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disciplina 18, Zeny, 50m motylik, Open

por. Roc. ¢as body
18. Alexandrova Tana 99 PK SPK Bratislava 34.04 367
20. BoZonova Livia 96 Dukla Banskéa Bystrica 34.15 363
21. Smijova Julie 94 KPS Opava 3422 361
22. Anestikova Katarina 99 FLIPPER Brezno 34.24 360
23. Berackova Michaela 99  PK Banska Stiavnica 34.71 346
24. Benkova Laura 00 Nereus Zilina 34.80 343
25. Kovacs Eszter 96  Fiedler 34.83 342
26. Valkova Vivien 00 PK Nové Zamky 35.05 336
27. Komornikova Viktéria 98 PK SPK Bratislava 3513 334
28. Horvathova Kristina 99 PK Rimavska Sobota 35.69 318
29. Csobod Amina 01 Fiedler 36.01 310
30. LescCinska Eva 98 AQUAP Poprad 36.06 309
31. Elek Liliana 00 Fiedler 36.07 308
32. Szaka Dorka 00 Fiedler 36.15 306
33. Rybérikova Rebecca 94  PK SPK Bratislava 36.55 296
34. Zavacka Andrea 97  AQUAP Poprad 36.59 295
35. Szikorovéa Janka 00 Povazsko-bystricky PO 36.95 287
36. Csépanyi Dalma 02  Fiedler 37.13 283
37. Gajancova Lenka 96  Delfin Liptovsky Mikulas 37.27 279
38. Zahradnikova Daniela 98  AQUAP Poprad 3734 278
39. Volovecka Zuzana 02 KPS Opava 3747 275
40. Komornikova Natélia 00 PK SPK Bratislava 38.14 261
41. Repkova Kristina 99 PK Rimavska Sobota 38.38 256
42. Jakubcikova Barbora 99 KPS VySkov 38.74 249
43. Sivicekova Stanislava 01 PK Rimavska Sobota 39.04 243
44. Potocka Tamara 02  AQUAP Poprad 39.61 233
45. Psotova Elena 01 PK SPK Bratislava 39.66 232
46. Polatsekova Eva 01 PK SPK Bratislava 4032 221
47. KoSikovéa Veronika 95  Delfin Liptovsky Mikula3 4036 220
48. Kuparova Veronika 99  Nereus Zilina 4042 219
49. Potancokova Timea 00 PK Banské Stiavnica 4091 211
50. Hozakova Michaela 01 KPS Opava 41.12 208
51. Téth Dominika 02  Fiedler 41.28 206
52. Kurucova Adriana 99  AQUAP Poprad 41.75 199
53. Labakova Sarah 97 PK Zabka Cadca 4185 197
54. Horakova Denisa 00 KPS Opava 42,15 193
55. HoleSova Eliska 00 KPS Opava 4245 189
56. Minarovi¢ova Julia 99 PK Zabka Cadca 4258 187
57. Trnikova Nikoleta 02 Povazsko-bystricky PO 42,68 186
58. Klementova Sofia 02 PK Rimavska Sobota 4311 180
59. Stefani€kova Lucia 00 PK Delfin BA 4346 176
60. ValluSova Julia Miary 99  AQUAP Poprad 43.72 173
61. Antalikova lvana 98 PK Nové Zamky 4427 167
62. RiSnovska Michaela 01 Delfin Ziar nad Hronom 4453 164
63. Furkova Klara 01 PO Spartak Myjava 4465 162
64. Fedorova Alzbeta 00  MPK Dolny Kubin 4497 159
65. Nazarejova Katarina 01  AQUAP Poprad 4559 152
66. Zemankova Hana 03 PK Delfin BA 46.47 144
67. Mudrakova Olivia 01  AQUAP Poprad 47.00 139
68. Kralikova Alzbeta 00 AQUAP Poprad 4798 131
69. Cimborova Lea 02 PK Zabka Cadca 4858 126
70. Hodéas-Pauerova Lucia 01 PK Zabka Cadca 49.28 121
71. Neupaverova Karolina 03  AQUAP Poprad 51.05 108
72. Fedorova Ela 02  MPK Dolny Kubin 51.44 106
73. Zlrova Diana 02 FLIPPER Brezno 54.67 88
74. KoStova Alexandra 03  Delfin Ziar nad Hronom 55.23 86
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disciplina 18, Zeny, 50m motylik, Open

por. Roc. ¢as body
75. Mjartanova Katarina 02  MPK Dolny Kubin 56.00 82
76. Hornikova Sona 03  AQUAP Poprad 58.24 73
77. Herédyova Erika 03 PK Velky Kriis 1:00.26 66
DSQ Kminiakova Kristina 00 PK Banské Stiavnica
SW 4.4 - ST:Pretekéar odstartoval pred Startovym povelom.
DSQ Fridrichova Miriam 02 AQUASPORT Levice
SW 8.2a - M:Paze neprenaSané dopredu nad vodou.
disciplina 19 muzi, 100m volny spésob Open
14.10.12 - 12:55 Vysledky finale
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
finale A
1. Teplan Marian 95 KP SNV 53.36 597 25.14 28.22
2. Csoglei Marek 96 PK SPK Bratislava 56.78 495 27.42 29.36
3. Svétlik Alexander 98 PK SPK Bratislava 57.23 484 28.31 28.92
4. Strmiska Andrej 96 PK SPK Bratislava 57.35 481 28.53 28.82
5. Reko$ Alexander 97 PK SPK Bratislava 59.16 438 28.02 31.14
findle B
6. GaSparovic Filip 94  Nereus Zilina 58.62 450 28.45 30.17
7. Pilek Adam 98  PK Nové Zamky 59.08 440 28.74 30.34
8. Lenar Ondrej 97  PK SPK Bratislava 59.13 439 28.78 30.35
9. Kristofik Martin 98  Povazsko-bystricky PO 1:00.03 419 28.46 31.57
10. Galvanek Rastislav 94  Nereus Zilina 1:00.26 414 29.41 30.85
disciplina 20 Zeny, 100m volny spdsob Open
14.10.12 - 13:00 Vysledky finale
bodovanie: FINA 2011
por. Roc¢ ¢as body 50m 100m
findle A
1. Stellmachova Karina 92  Dukla Banska Bystrica 58.32 669 28.21 30.11
2. MiSendové Barbora 98 KP SNV 58.79 653 28.65 30.14
3. Pavlikova Beéta 89  Nereus Zilina 1:01.05 583 29.38 31.67
4. Polom¢akova Rebeka 96  Dukla Banskéa Bystrica 1:01.93 558 29.90 32.03
5. Jakubikova Zuzana 96  Nereus Zilina 1:03.10 528 30.40 32.70
finale B
6. LencéSova EliSka 96  SG Nitra 1:02.77 536 30.56 32.21
7. Kratka Paulina 97  Schwimmclub Bulach 1:03.82 510 30.53 33.29
8. Pavlikovd Romana 93 Nereus Zilina 1:04.39 497 30.56 33.83
9. Benkova Laura 00 Nereus Zilina 1:05.25 477 31.68 33.57
10. Alexandrova Tana 99 PK SPK Bratislava 1:07.70 427 31.33 36.37
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